

**Proiectul de executie pentru
reparatia retelei electrice
interioare a Casei Raionale
Cultura Strasenii, r-nul Strasenii,
mun. Strasenii, str. Stefan cel
Mare si Sfint, 70, 8001 №
02/15.01.2025-IEI/EEF**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Casa Raionala Cultura Strasenii. Iluminat Electric Interior/Echipament Electric de
Forta (marca IEI/EEF)**

Valoarea de deviz 4 005 333,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта для заземления - шир.0,5м и гл.0,7м)	m3	1,0500	112,57	118,20
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu (Обр. засыпка вручную с уплотнением)	m3	1,0500	93,27	97,93
3	34-02-064-1	Montarea stilpilor de reazem pentru retele telefonice: de o pereche (Активный молниеприемник)	buc	2,0000	363,48	726,96
		<i>Total</i>	lei			943,09

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			195,43
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			9,01
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			166,40
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			78,84
		<i>Total</i>				1 392,77
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 392,77 814,31
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Tablou de distributie TIA1				
4	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Tablou de distributie, cu montare aparenta, cu carcasa si usa din metal, IP54, pentru 24 module - TIA1)	buc	1,0000	475,52	475,52
5	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Intrerupator de sarcina modular 3P, BH 32/3P/20A)	buc	1,0000	308,43	308,43
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	8,0000	190,90	1 527,21
7		Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
8		Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			2 411,16
		Total Tablou de distributie TIA1 Inclusiv salariu				2 411,16 1 665,91
		2.2. Tablou de distributie TIA2				
9	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Tablou de distributie, cu montare	buc	1,0000	414,62	414,62

1	2	3	4	5	6	7
		incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 36 module - TIA2)				
10	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Intrerupator de sarcina modular 3P, BH 32/3P/20A)	buc	1,0000	308,43	308,43
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	18,0000	190,90	3 436,22
12		Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
13		Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			4 259,27
		Total Tablou de distributie TIA2 Inklusiv salariu				4 259,27 3 141,67
		2.3. Tablou de distributie TI1				
14	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Tablou de distributie, cu montare aparenta, cu carcasa si usa din metal, IP54, pentru 36 module - TI1)	buc	1,0000	475,52	475,52
15	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Intrerupator de sarcina modular 3P, BH 32/3P/20A)	buc	1,0000	308,43	308,43
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	15,0000	190,90	2 863,50
17		Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
18		Bara de conexiune a firului de PE,	buc	1,0000	50,00	50,00

1	2	3	4	5	6	7
		100A				
		<i>Total</i>	lei			3 747,45
		Total Tablou de distributie TI1 Inclusiv salariu				3 747,45 2 698,94
		2.4. Tablou de distributie TI2				
19	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 48 module - TI2)	buc	1,0000	414,62	414,62
20	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Intrerupator de sarcina modular 3P, BH 32/3P/20A)	buc	1,0000	308,43	308,43
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	26,0000	190,90	4 963,43
22		Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
23		Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			5 786,48
		Total Tablou de distributie TI2 Inclusiv salariu				5 786,48 4 322,28
		2.5. Tablou de distributie TISc				
24	08-03-572-9	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 1300x850 (Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 144 module - TISc)	buc	1,0000	582,62	582,62
25	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau	buc	1,0000	308,43	308,43

1	2	3	4	5	6	7
		manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Intrerupator de sarcina modular 3P, BH 32/3P/20A)				
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	39,0000	190,90	7 445,12
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Contactor modular, monopolar, In=20A - KM20)	buc	39,0000	107,45	4 190,63
28	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton,), cantitate extremitati conectate pina la: 2 (Buton de comanda modular „START-STOP”, monopolar, In=10A - KMY-11)	buc	39,0000	125,56	4 896,76
29		Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
30		Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			17 523,56
		Total Tablou de distributie TISc Inklusiv salariu				17 523,56 14 541,91
		2.6. Tablou de distributie TD-1				
31	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Tablou de distributie, cu montare aparenta, cu carcasa si usa din metal, IP54, pentru 96 module - TD-1)	buc	1,0000	798,80	798,80
32	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Intrerupator de sarcina modular 3P, BH 32/3P/63A)	buc	2,0000	308,42	616,85
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc	5,0000	190,90	954,52

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, curent pina la 25 A				
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat diferential modular)	buc	28,0000	190,90	5 345,23
35	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Limitator de supratensiuni, clasa (C) 4 - poli)	set	1,0000	346,10	346,10
36		Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
37		Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			8 161,50
		Total Tablou de distributie TD-1 Inklusiv salariu				8 161,50 6 015,61
		2.7. Tablou de distributie TD-2				
38	08-03-572-9	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 1300x850 (Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 84 module - TD-2)	buc	1,0000	582,62	582,62
39	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Intrerupator de sarcina modular 3P, BH 32/3P/63A)	buc	1,0000	308,43	308,43
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6,0000	190,90	1 145,41
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat diferential modular)	buc	27,0000	190,90	5 154,31
42		Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00

1	2	3	4	5	6	7
43		Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			7 290,77
		Total Tablou de distributie TD-2 Inclusiv salariu				7 290,77 5 355,31
		2.8. Tablou de distributie TD-3				
44	08-03-572-9	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 1300x850 (Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 96 module - TD-3)	buc	1,0000	582,62	582,62
45	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Intrerupator de sarcina modular 3P, BH 32/3P/63A)	buc	1,0000	308,43	308,43
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat diferential modular)	buc	35,0000	190,90	6 681,52
47		Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
48		Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			7 672,57
		Total Tablou de distributie TD-3 Inclusiv salariu				7 672,57 5 650,46
		2.9. Tablou de distributie TD-4				
49	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 36 module -	buc	1,0000	414,62	414,62

1	2	3	4	5	6	7
		TD4)				
50	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Intrerupator de sarcina modular 3P, BH 32/3P/63A)	buc	1,0000	308,43	308,43
51	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat diferential modular)	buc	7,0000	190,90	1 336,31
52	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Limitator de supratensiuni, clasa (C) 4 - poli)	set	1,0000	346,10	346,10
53		Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
54		Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			2 505,46
		Total Tablou de distributie TD-4 Inklusiv salariu				2 505,46 1 802,13
		2.10. Tablou de distributie TDO-1				
55	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 48 module - TDO1)	buc	1,0000	414,62	414,62
56	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Intrerupator de sarcina modular 3P, BH 32/3P/63A)	buc	2,0000	308,42	616,85
57	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	12,0000	190,90	2 290,81

1	2	3	4	5	6	7
58	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat diferential modular)	buc	6,0000	190,90	1 145,41
59	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Limitator de supratensiuni, clasa (C) 4 - poli)	set	1,0000	346,10	346,10
60		Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
61		Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			4 913,79
		Total Tablou de distributie TDO-1 Inklusiv salariu				4 913,79 3 691,29
		2.11. Tablou de distributie TDO-2				
62	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 48 module - TDO2)	buc	1,0000	414,62	414,62
63	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Intreputator de sarcina modular 3P, BH 32/3P/63A)	buc	1,0000	308,43	308,43
64	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	7,0000	190,90	1 336,31
65	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat diferential modular)	buc	12,0000	190,90	2 290,81
66	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Declansator independent modular, Un=230V - PH 47)	buc	1,0000	107,45	107,45

1	2	3	4	5	6	7
67		Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
68		Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			4 557,62
		Total Tablou de distributie TDO-2 Inklusiv salariu				4 557,62 3 395,19
		2.12. Tablou de distributie TDv-1				
69	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Tablou de distributie, cu montare aparenta, cu carcasa si usa din metal, IP54, pentru 48 module - TDv1)	buc	1,0000	475,52	475,52
70	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Intrerupator de sarcina modular 3P, BH 32/3P/63A)	buc	1,0000	308,43	308,43
71	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	15,0000	190,90	2 863,50
72		Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
73		Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			3 747,45
		Total Tablou de distributie TDv-1 Inklusiv salariu				3 747,45 2 698,94
		2.13. Tablou de distributie TDv-2				
74	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din	buc	1,0000	414,62	414,62

1	2	3	4	5	6	7
		metal, IP31, pentru 36 module - TDv2)				
75	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Intrerupator de sarcina modular 3P, BH 32/3P/63A)	buc	1,0000	308,43	308,43
76	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	15,0000	190,90	2 863,50
77		Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
78		Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			3 686,55
		Total Tablou de distributie TDv-2 Inklusiv salariu				3 686,55 2 698,94
		2.14. Tablou de distributie TDcs				
79	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 24 module - TDcs)	buc	1,0000	414,62	414,62
80	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Comutator transfer sarcina automat, modular, 4P, In=63A - ATS-4P STQ5-63A)	buc	1,0000	308,43	308,43
81	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,0000	190,90	763,60
82		Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
83		Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 586,65
		Total Tablou de distributie TDcs Inclusiv salariu				1 586,65 1 075,60
		2.15. Tablou de distributie TPD3				
84	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Tablou de distributie, cu montare aparenta, cu carcasa si usa din metal, IP54, pentru 36 module - TPD3)	buc	1,0000	475,52	475,52
85	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Intrerupator de sarcina modular 3P, BH 32/3P/63A)	buc	1,0000	308,43	308,43
86	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6,0000	190,90	1 145,41
87		Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
88		Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			2 029,36
		Total Tablou de distributie TPD3 Inclusiv salariu				2 029,36 1 370,76
		2.16. Tablou de distributie TPD2				
89	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Tablou de distributie cu montare incorporata, din metal , IP31, 800(L)x650(l)x250(g) - TPD2)	buc	1,0000	414,62	414,62
90	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent,	buc	1,0000	308,43	308,43

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 250 A (Separator de sarcina industrial, tripolar, In=250A, Un=400V - BP32-33/3P/250A)				
91	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (10, 25A)	buc	3,0000	190,90	572,69
92	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (32, 40A)	buc	4,0000	293,41	1 173,63
93	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A (Contactator industrial, tripolar, In=265A, Ub=230V, Un=400V - КТН-5265)	buc	1,0000	487,44	487,44
94	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Declansator independent modular, Un=230V - PH 47)	buc	1,0000	107,45	107,45
95	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton,), cantitate extremitati conectate pina la: 2 (Buton de comanda modular „STOP”, monopolar, In=10A, Un=230V)	buc	1,0000	125,56	125,56
96		Bara de conexiune a firului de N, 250A	buc	1,0000	541,66	541,66
97		Bara de conexiune a firului de PE, 250A	buc	1,0000	541,66	541,66
		<i>Total</i>	lei			4 273,14
		Total Tablou de distributie TPD2 Inklusiv salariu				4 273,14 2 342,30
		2.17. Tablou de distributie TPD1				
98	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Tablou de distributie, cu montare aparenta, cu carcasa si usa din metal, IP54, 800(L)x650(l)x250(g) - TPD1)	buc	1,0000	798,80	798,80

1	2	3	4	5	6	7
99	08-03-521-15	Interrupător cu pârghie pe placă cu manetă centrală sau laterală sau manevrare cu bară, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pînă la 250 A (Separator de sarcină industrial, tripolar, In=250A, Un=400V - BP32-33/3P/250A)	buc	1,0000	308,43	308,43
100	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe construcții pe perete sau coloană, curent pînă la 25 A	buc	2,0000	190,90	381,80
101	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe construcții pe perete sau coloană, curent pînă la 100 (40A)	buc	1,0000	293,40	293,40
102	08-03-529-1	Contacteur de curent continuu pe construcții, curent pînă la 160 A (Contacteur industrial, tripolar, In=265A, Ub=230V, Un=400V - КТИ-5265)	buc	1,0000	487,44	487,44
103	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (Declanșator independent modular, Un=230V - PH 47)	buc	1,0000	107,45	107,45
104	08-01-081-1	Aparat de comandă și semnalizare (buton,), cantitate extremități conectate pînă la: 2 (Buton de comandă modular „STOP”, monopolar, In=10A, Un=230V)	buc	1,0000	125,56	125,56
105		Bară de conexiune a firului de N, 250A	buc	1,0000	541,66	541,66
106		Bară de conexiune a firului de PE, 250A	buc	1,0000	541,66	541,66
		<i>Total</i>	lei			3 586,20
		Total Tablou de distribuție TPD1 Inclusiv salariu				3 586,20 1 646,98
		2.18. Panou de evidență, tip AAR - PEv2				
107	08-03-572-3	Bloc de comandă de executare tip dulap sau punct de distribuție (dulap), montat pe perete, înălțime și lățime, mm, pînă la 600x600 (Panou de evidență, tip AAR,	buc	1,0000	475,52	475,52

1	2	3	4	5	6	7
		Iad=63A, In=63A, 2 contoare 3F, 2 intrari 3F, 1 iesire 3F - PEv2)				
108	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (50, 40A)	buc	3,0000	293,41	880,22
109	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Contactor modular, tripolar, 3 contacte normal deschise - KM63)	buc	2,0000	107,45	214,90
110	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,0000	88,05	176,10
111		Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
112		Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			1 846,74
		Total Panou de evidenta, tip AAR - PEv2 Inclusiv salariu				1 846,74 1 254,39
		2.19. Tablou de evidenta PEv1				
113	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Tablou de evidenta, Iadm=250A, In=250A, 2 contoare 3F - PEv1)	buc	1,0000	798,80	798,80
114	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Separator de sarcina industrial, tripolar, In=250A, Un=400V - BP32-33/3P/250A)	buc	2,0000	308,42	616,85
115	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A (Siguranta fuzibila ППНН 33)	buc	6,0000	118,25	709,48
116	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV (ТТИ-А 150/5А)	buc	3,0000	266,83	800,50
117	08-03-600-	Contoare, montate pe suport	buc	2,0000	88,05	176,10

1	2	3	4	5	6	7
	2	pregatit, cu trei faze				
118	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Limitator de supratensiuni, clasa (B) 3 - poli)	set	2,0000	346,10	692,20
119		Bara de conexiune a firului de N, 250A	buc	2,0000	541,66	1 083,32
120		Bara de conexiune a firului de PE, 250A	buc	2,0000	541,66	1 083,32
		<i>Total</i>	lei			5 960,57
		Total Tablou de evidenta PEv1 Inklusiv salariu				5 960,57 2 947,72
		2.20. Echipamente de iluminat				
121	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	2,6700	15 164,77	40 489,93
122		Corp de iluminat IP20, IK02, modul LED 30W, reflector cu folie de aluminiu lustruita, flux luminos 3000Lm, 4000K - ARS/S UNI LED 600	buc	86,0000	477,00	41 022,00
123		Corp de iluminat IP54, IK02, modul LED 32W, reflector opal, flux luminos 3600Lm, 4000K - ALS.OPL UNI LED	buc	121,0000	450,00	54 450,00
124		Corp de iluminat IP54, IK02, modul LED 50W, reflector opal, flux luminos 5600Lm, 4000K - ALS.OPL UNI LED 1200	buc	60,0000	660,00	39 600,00
125	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,1400	39 208,43	5 489,18
126		Corp de iluminat IP20, IK02, cu montare incorporata in tavan de tip ARMSTRONG, modul LED 32W, reflector opal, flux luminos 3600Lm, 4000K - OPL/R ECO LED 595	buc	14,0000	525,00	7 350,00
127	08-03-594-	Corp de iluminat cu lampi	100	0,5700	15 164,82	8 643,95

1	2	3	4	5	6	7
	2	luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	buc			
128		Corp de iluminat IP65, IK08, modul LED 34W, reflector opal, flux luminos 4000Lm, 4000K - ARCTIC.OPL ECO LED 1200	buc	57,0000	425,00	24 225,00
129	08-03-594- 1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,2500	11 355,76	2 838,94
130		Corp de iluminat (exterior pe fatada) IP65, IK02, modul LED 22W, reflector opal, flux luminos 2500Lm, 4000K - CD LED 27	buc	18,0000	500,00	9 000,00
131		Corp de iluminat (exterior pe fatada) IP65, IK02, modul LED 22W, reflector opal, flux luminos 2500Lm, 4000K+senzor - CD LED 27 MS	buc	7,0000	500,00	3 500,00
132	08-03-594- 1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,3000	11 354,73	3 406,42
133		Corp de iluminat pe perete, IP20, IK02, modul LED 10W, reflector opal, flux luminos 1100Lm, 4000K - VOL.CUBE/W	buc	30,0000	425,00	12 750,00
134	08-03-594- 1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,0600	11 356,50	681,39
135		Corp de iluminat pe perete, IP65, IK07, modul LED 24W, reflector opal, flux luminos 2200Lm, 4000K - JIMMY LED	buc	6,0000	675,00	4 050,00
136	08-03-593- 10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,3300	10 592,15	3 495,41
137		Corp de iluminat de siguranta cu inscriptia „lesire”, de tip permanent, IP65, cu ontare suspendata/aparenta pe perete/incorporata in tavan, LED 2W, luminozitate 140 cd/m2/, tensiune de alimentare 230V,	buc	33,0000	225,00	7 425,00

1	2	3	4	5	6	7
		autonomie de functionare de 3 ore - MIZAR LED				
138	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,0200	11 365,00	227,30
139		Corp de iluminat pe fatada, IP66, IK08, modul LED 88W, reflector sticla de silicat temperata, flux luminos 14000Lm, 4000K - LEADER-M/FB	buc	2,0000	2 500,00	5 000,00
140	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (Spot LED profesional pentru teatru - Stairville Octagon Theater)	100 buc	0,2400	11 356,42	2 725,54
141	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (Cap mobil (moving head) de tip LED, profesional - FOS Scorpio Beam)	100 buc	0,1500	11 356,40	1 703,46
142	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,0200	39 375,00	787,50
143		Corp de iluminat, IP20, IK02, incorporata in tavan, modul LED 10W, reflector mat, flux luminos 1 000Lm, 4000K - SAFARI DL LED	buc	2,0000	225,00	450,00
144	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (LED NINA 190)	100 buc	0,1000	11 354,70	1 135,47
145		Corp de iluminat, IP55, IK02, incorporata in perete, modul LED 4W, reflector mat, flux luminos 900Lm, 4000K - LED NINA 190	buc	10,0000	150,00	1 500,00
146	RpEF10D aplicativ	Montarea banda LED pentru iluminatul decorativ	m	15,0000	123,03	1 845,45
147		Banda LED pentru iluminatul	m	15,0000	125,00	1 875,00

1	2	3	4	5	6	7
		decorativ, 15W/m, cu montare incorporata in cornisa, IP20, IK02, flux luminos 1250Lm, 3000K				
		<i>Total</i>	lei			285 666,94
		Total Echipamente de iluminat Inclusiv salariu				285 666,94 53 890,40
		2.21. Ansamblu de cabluri				
148	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	64,2000	679,65	43 633,75
149		Cablu BBΓHΓ(A)-HF-0.66 3x1,5 mm2	m	5 850,0000	17,17	100 444,50
150		Cablu BBΓHΓ(A)-HF-0.66 4x1,5 mm2	m	570,0000	20,75	11 827,50
151	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	74,2500	810,51	60 180,14
152		Cablu BBΓHΓ(A)-HF-0.66 3x2,5 mm2	m	7 400,0000	24,92	184 408,00
153		Cablu BBΓHΓ(A)-HF-0.66 5x2,5 mm2	m	25,0000	40,83	1 020,75
154	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,5000	1 142,76	571,38
155		Cablu BBΓHΓ(A)-HF-0.66 5x6 mm2	m	50,0000	82,50	4 125,00
156	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m	1,0000	1 496,61	1 496,61
157		Cablu BBΓHΓ(A)-HF-0.66 5x10 mm2	m	100,0000	143,33	14 333,00

1	2	3	4	5	6	7
158	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m	0,1500	1 862,33	279,35
159		Cablu BBГнГ(A)-HF-0.66 5x16 mm2	m	15,0000	208,25	3 123,75
160	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	24,3000	679,66	16 515,64
161		Cablu BBГнГ(A)-FRHF 3x1,5 mm2	m	2 280,0000	27,08	61 742,40
162		Cablu BBГнГ(A)-FRHF 4x1,5 mm2	m	150,0000	33,75	5 062,50
163	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	3,2500	810,50	2 634,13
164		Cablu BBГнГ(A)-FRHF 3x2,5 mm2	m	255,0000	29,50	7 522,50
165		Cablu BBГнГ(A)-FRHF 5x2,5 mm2	m	70,0000	54,67	3 826,90
166	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	2,8000	1 142,66	3 199,44
167		Cablu BBГнГ(A)-FRHF 5x6 mm2	m	280,0000	105,83	29 632,40
168	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m	0,1500	1 496,67	224,50
169		Cablu BBГнГ(A)-FRHF 5x10 mm2	m	15,0000	258,33	3 874,95
170	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna,	100 m	0,2500	1 862,04	465,51

1	2	3	4	5	6	7
		sectiune sumara pina la 120 mm2				
171		Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRHF 5x16 mm2	m	25,0000	383,33	9 583,25
172	08-02-412-8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2	100 m	0,8500	3 937,68	3 347,03
173		Cablu cu fire din aluminiu ABBΓ _{HT} (A)-HF 5x95mm2	m	85,0000	150,00	12 750,00
174	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,5000	679,65	1 019,48
175		Cablu de alimentare cu conductori din cupru ΠB 3 1x4mm	m	50,0000	10,17	508,50
176		Cablu de alimentare cu conductori din cupru ΠB 3 1x6mm	m	100,0000	14,33	1 433,00
177	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	6,2000	679,65	4 213,81
178		Cablu KBBΓ _{HT} (A)-FRHF 4x1,0 mm2	m	620,0000	30,00	18 600,00
		<i>Total</i>	lei			611 599,67
		Total Ansamblu de cabluri Inclusiv salariu				611 599,67 127 889,08
		2.22. Accesorii electrice				
179	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,2300	3 103,47	3 817,27
180		Intrerupator cu o clapa pentru montare incorporata, IP20	buc	97,0000	19,17	1 859,49
181		Intrerupator cu o clapa pentru montare incorporata, IP44	buc	26,0000	75,00	1 950,00
182	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,6900	3 160,32	2 180,62

1	2	3	4	5	6	7
183		Intrerupator cu 2 clape pentru montare incorporata, IP20	buc	53,0000	79,16	4 195,48
184		Intrerupator cu 2 clape pentru montare incorporata, IP44	buc	16,0000	133,33	2 133,28
185	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	2,5900	3 756,09	9 728,27
186		Priza pentru montare incorporata, cu impamintare de protectie, IP20, In=16A	buc	242,0000	22,42	5 425,64
187		Priza pentru montare incorporata, cu impamintare de protectie, IP44, In=16A	buc	17,0000	24,58	417,86
188		Rama din plastic pentru priza ordinara	buc	140,0000	29,16	4 082,40
189		Rama din plastic pentru bloc din 3 prize	buc	34,0000	15,83	538,22
190		Doza universala incorporata, rotunda, pentru un post, pentru fixarea prizelor, intrerupatoarelor, 60x65 mm, IP20	buc	445,0000	2,17	965,65
191		Cutie de distributie, (pentru cabluri), IP20, cu montare incorporata	buc	350,0000	5,25	1 837,50
192		Cutie de distributie, (pentru cabluri), IP44, cu montare incorporata	buc	50,0000	9,08	454,00
193	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (Tablou cu transformator de coborire, IP54)	buc	1,0000	147,88	147,88
194	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (Buton de comanda "STOP" in cutia petru 1 loc)	buc	2,0000	222,86	445,73
		<i>Total</i>	lei			40 179,29
		Total Accesorii electrice Inklusiv salariu				40 179,29 15 698,59
		2.23. Tevi si accesorii				

1	2	3	4	5	6	7
195	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	144,2000	3 623,43	522 498,32
196		Teava din PVC d=20MM	m	6 955,0000	3,00	20 865,00
197		Teava din PVC d=25MM	m	7 465,0000	5,00	37 325,00
198	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	1,6000	5 240,25	8 384,40
199		Teava din PVC d=32MM	m	85,0000	7,00	595,00
200		Teava din PVC d=40MM	m	75,0000	20,00	1 500,00
201	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	26,8500	4 811,34	129 184,44
202		Teava din OtZn d=20MM	m	2 460,0000	46,66	114 783,60
203		Teava din OtZn d=25MM	m	225,0000	56,66	12 748,50
204	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	1,1000	6 420,55	7 062,61
205		Teava din OtZn d=32MM	m	110,0000	74,16	8 157,60
206	08-02-407-4	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 80 mm	100 m	0,5500	9 547,15	5 250,93
207		Teava din OtZn d=75MM	m	55,0000	140,83	7 745,65
208	08-01-087-3	Constructii metalice (Elemente de fixare: capse metalice)	t	0,2500	20 910,12	5 227,53
		<i>Total</i>	lei			881 328,58
		Total Tevi si accesorii Inclusiv salariu				881 328,58 417 404,05
		2.24. Materiale pentru trasarea jgheabului metalic				
209		Scoaba pentru fixarea jgheabului pe verticala, (h)36x(Lat)400	buc	5,0000	21,67	108,35
210	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,3600	4 234,36	1 524,37

1	2	3	4	5	6	7
211		Jgheab metalic neperforat, (Lung)3000x(Lat)400x(h)100, otel zincat galvanic	m	36,0000	157,50	5 670,00
212		Capac jgheab metalic neperforat, (Lung)3000x(Lat)400x(h)100, otel zincat galvanic	m	36,0000	95,00	3 420,00
213	08-02-152-9	Constructii metalice de cablu: polita de cablu, instalata pe suport, masa pina la: 0,9 kg (Consola)	100 buc	0,3000	363,77	109,13
214		Consola pentru sustinerea jgheaburilor, L=450 mm	buc	20,0000	38,33	766,60
215		Consola pentru sustinerea jgheaburilor, L=350 mm	buc	10,0000	32,50	325,00
216	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,1200	4 234,33	508,12
217		Jgheab metalic neperforat, (Lung)3000x(Lat)300x(h)100, otel zincat galvanic	m	12,0000	112,50	1 350,00
218		Capac jgheab metalic neperforat, (Lung)3000x(Lat)300x(h)100, otel zincat galvanic	m	12,0000	61,67	740,04
219		Accesoriu de Imbinare T vertical, (h)100x(Lat)400, otel zincat galvanic	buc	2,0000	708,33	1 416,66
220		Capac accesoriu de Imbinare T vertical, (h)100x(Lat)400, otel zincat galvanic	buc	2,0000	241,66	483,32
221		Cot orizontal 90°, (h)100x(Lat)400, otel zincat galvanic	buc	2,0000	398,34	796,68
222		Capac cot orizontal 90°, (h)100x(Lat)400, otel zincat galvanic	buc	2,0000	216,66	433,32
223		Cot orizontal 90°, (h)100x(Lat)300, otel zincat galvanic	buc	2,0000	163,34	326,68
224		Capac cot orizontal 90°, (h)100x(Lat)300, otel zincat galvanic	buc	2,0000	158,33	316,66

1	2	3	4	5	6	7
225		Accesoriu de Imbinare T orizontala, (h)100x(Lat)400, otel zincat galvanic	buc	2,0000	658,33	1 316,66
226		Capac accesoriu de Imbinare T orizontala, (h)100x(Lat)400, otel zincat galvanic	buc	2,0000	245,83	491,66
227		Banda adeziva pentru IP44 instalata pe sina de fixarea a jgheabului metalic	m	200,0000	20,00	4 000,00
228	08-01-087- 3	Constructii metalice (Accesorii din metal)	t	0,2000	20 910,10	4 182,02
		<i>Total</i>	lei			28 285,27
		Total Materiale pentru trasarea jgheabului metalic Inclusiv salariu				28 285,27 2 581,35
		2.25. Sisteme contra loviturii directe de trasnet				
229	08-02-471- 4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm (numai manopera)	10 buc	7,8000	947,23	7 388,43
230		Electrod de impamintare din otel inox d=20mm, L=1 m cu virf de penetrare, cap de batut si clema de imbinare cu platbanda cu electrod vertical	set	78,0000	83,33	6 499,74
231		Mufa de legatura din otel inox	buc	52,0000	25,00	1 300,00
232		Clema de imbinare a platbandei cu platbanda	set	10,0000	27,50	275,00
233	08-02-472- 7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (Plat din otel zincat 40x4MM - numai manopera)	100 m	3,0000	2 654,58	7 963,74
234		Platbanda din otel zincat 40x4MM	m	300,0000	41,67	12 501,00
235	08-02-472- 9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 16 mm (numai manopera)	100 m	0,8000	2 618,57	2 094,86

1	2	3	4	5	6	7
236		Conducator rotund din otel inox cu invelis din PVC d=16 mm	m	80,0000	62,50	5 000,00
237	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm (numai manopera)	100 m	0,5000	2 457,06	1 228,53
238		Conducator rotund din otel inox d=10 mm	m	50,0000	24,17	1 208,50
239		Clema de imbinare universala a platbandei cu conductorul rotund din otel inox d=16 mm	buc	2,0000	75,00	150,00
240		Clema de imbinare universala a conductorului rotund din otel inox d=10 mm	buc	10,0000	33,33	333,30
241		Suport conductor pentru acoperis de tip conic	buc	100,0000	79,16	7 916,00
242		Suport conductor pentru acoperis de tip plat	buc	30,0000	91,66	2 749,80
243		Suport conductor pentru montaj vertical pe perete	buc	30,0000	79,16	2 374,80
244		Banda de protectie impotriva coroziunii 50mm*10m	buc	30,0000	125,00	3 750,00
		<i>Total</i>	lei			62 733,70
		Total Sisteme contra loviturii directe de trasnet Inclusiv salariu				62 733,70 14 724,68
		<i>Total</i>	lei			2 005 339,74
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			168 121,08
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			74 099,89
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			532 383,40
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			166 796,63
		<i>Total</i>				2 946 740,74
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				2 946 740,74 700 504,48

1	2	3	4	5	6	7
		3. Valoare utilajului				
		3.1. Tablou de distributie TIA1				
245		Tablou de distributie, cu montare aparenta, cu carcasa si usa din metal, IP54, pentru 24 module	buc	1,0000	582,50	582,50
246		Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/20A	buc	1,0000	74,17	74,17
247		Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/B-4A	buc	8,0000	30,58	244,64
		<i>Total</i>	lei			901,31
		Total Tablou de distributie TIA1 Inklusiv salariu				901,31
		3.2. Tablou de distributie TIA2				
248		Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 36 module	buc	1,0000	1 291,66	1 291,66
249		Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/20A	buc	1,0000	74,17	74,17
250		Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/B-4A	buc	18,0000	30,58	550,44
		<i>Total</i>	lei			1 916,27
		Total Tablou de distributie TIA2 Inklusiv salariu				1 916,27
		3.3. Tablou de distributie TI1				
251		Tablou de distributie, cu montare aparenta, cu carcasa si usa din metal, IP54, pentru 36 module	buc	1,0000	958,34	958,34
252		Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/20A	buc	1,0000	74,17	74,17
253		Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/B-4A	buc	15,0000	30,58	458,70
		<i>Total</i>	lei			1 491,21
		Total Tablou de distributie TI1 Inklusiv salariu				1 491,21
		3.4. Tablou de distributie TI2				

1	2	3	4	5	6	7
254		Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 48 module	buc	1,0000	825,00	825,00
255		Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/20A	buc	1,0000	74,17	74,17
256		Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/B-4A	buc	26,0000	30,58	795,08
		<i>Total</i>	lei			1 694,25
		Total Tablou de distributie TI2 Inklusiv salariu				1 694,25
		3.5. Tablou de distributie TISc				
257		Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 144 module	buc	1,0000	4 333,33	4 333,33
258		Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/20A	buc	1,0000	74,17	74,17
259		Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/B-4A	buc	39,0000	30,58	1 192,62
260		Contactator modular In=20A - KM20	buc	39,0000	112,50	4 387,50
261		Buton de comanda modular „START-STOP”, monopolar, In=10A - KMY-11	buc	39,0000	30,00	1 170,00
		<i>Total</i>	lei			11 157,62
		Total Tablou de distributie TISc Inklusiv salariu				11 157,62
		3.6. Tablou de distributie TD-1				
262		Tablou de distributie, cu montare aparenta, cu carcasa si usa din metal, IP54, pentru 96 module	buc	1,0000	6 583,33	6 583,33
263		Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/63A	buc	2,0000	75,00	150,00
264		Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/C-10A	buc	5,0000	22,79	113,95
265		Intreruptor automat diferential modular 2P, caracteristica AC, In=16A, Idif=30mA	buc	27,0000	181,88	4 910,76

1	2	3	4	5	6	7
266		Intreruptor automat diferential modular 2P, caracteristica AC, In=16A, Idif=10mA	buc	1,0000	181,87	181,87
267		Limitator de supratensiuni, clasa (C) 4 - poli	buc	1,0000	2 666,66	2 666,66
		<i>Total</i>	lei			14 606,57
		Total Tablou de distributie TD-1 Inklusiv salariu				14 606,57
		3.7. Tablou de distributie TD-2				
268		Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 84 module	buc	1,0000	4 083,33	4 083,33
269		Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/63A	buc	1,0000	75,00	75,00
270		Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/C-10A	buc	2,0000	22,79	45,58
271		Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/C-16A	buc	4,0000	22,92	91,68
272		Intreruptor automat diferential modular 2P, caracteristica AC, In=16A, Idif=30mA	buc	27,0000	181,88	4 910,76
		<i>Total</i>	lei			9 206,35
		Total Tablou de distributie TD-2 Inklusiv salariu				9 206,35
		3.8. Tablou de distributie TD-3				
273		Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 96 module	buc	1,0000	4 666,66	4 666,66
274		Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/63A	buc	1,0000	75,00	75,00
275		Intreruptor automat diferential modular 2P, caracteristica AC, In=16A, Idif=30mA	buc	35,0000	181,88	6 365,80
		<i>Total</i>	lei			11 107,46
		Total Tablou de distributie TD-3 Inklusiv salariu				11 107,46

1	2	3	4	5	6	7
		3.9. Tablou de distributie TD-4				
276		Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 36 module	buc	1,0000	1 291,66	1 291,66
277		Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/63A	buc	1,0000	75,00	75,00
278		Intreruptor automat diferential modular 2P, caracteristica AC, In=16A, Idif=30mA	buc	7,0000	181,88	1 273,16
279		Limitator de supratensiuni, clasa (C) 4 - poli	buc	1,0000	2 666,66	2 666,66
		<i>Total</i>	lei			5 306,48
		Total Tablou de distributie TD-4 Inklusiv salariu				5 306,48
		3.10. Tablou de distributie TDO-1				
280		Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 48 module	buc	1,0000	825,00	825,00
281		Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/63A	buc	2,0000	75,00	150,00
282		Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/B-4A	buc	12,0000	30,58	366,96
283		Intreruptor automat diferential modular 2P, caracteristica AC, In=16A, Idif=30mA	buc	6,0000	181,88	1 091,28
284		Limitator de supratensiuni, clasa (C) 4 - poli	buc	1,0000	2 666,66	2 666,66
		<i>Total</i>	lei			5 099,90
		Total Tablou de distributie TDO-1 Inklusiv salariu				5 099,90
		3.11. Tablou de distributie TDO-2				
285		Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 48 module	buc	1,0000	825,00	825,00
286		Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/63A	buc	1,0000	75,00	75,00
287		Intrerupator automat modular	buc	1,0000	66,50	66,50

1	2	3	4	5	6	7
		tripolar, BA47-29/3P/C-20A				
288		Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/C-16A	buc	6,0000	22,92	137,52
289		Intrerupator automat diferential modular 2P, caracteristica AC, In=16A, Idif=30mA	buc	12,0000	181,88	2 182,56
290		Declansator independent modular, Un=230V - PH 47	buc	1,0000	276,67	276,67
		<i>Total</i>	lei			3 563,25
		Total Tablou de distributie TDO-2 Inklusiv salariu				3 563,25
		3.12. Tablou de distributie TDv-1				
291		Tablou de distributie, cu montare aparenta, cu carcasa si usa din metal, IP54, pentru 48 module	buc	1,0000	1 041,67	1 041,67
292		Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/63A	buc	1,0000	75,00	75,00
293		Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/C-6A	buc	9,0000	23,33	209,97
294		Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/C-16A	buc	6,0000	22,92	137,52
		<i>Total</i>	lei			1 464,16
		Total Tablou de distributie TDv-1 Inklusiv salariu				1 464,16
		3.13. Tablou de distributie TDv-2				
295		Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 36 module	buc	1,0000	1 291,66	1 291,66
296		Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/63A	buc	1,0000	75,00	75,00
297		Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/C-6A	buc	3,0000	23,33	69,99
298		Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/C-16A	buc	12,0000	22,92	275,04
		<i>Total</i>	lei			1 711,69

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tablou de distributie TDv-2 Inclusiv salariu				1 711,69
		3.14. Tablou de distributie TDcs				
299		Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 24 module	buc	1,0000	470,83	470,83
300		Comutator transfer sarcina automat, modular, 4P, In=63A - ATS-4P STQ5-63A	buc	1,0000	865,00	865,00
301		Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/B-6A	buc	3,0000	24,50	73,50
302		Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/B-10A	buc	1,0000	75,08	75,08
		<i>Total</i>	lei			1 484,41
		Total Tablou de distributie TDcs Inclusiv salariu				1 484,41
		3.15. Tablou de distributie TPD3				
303		Tablou de distributie, cu montare aparenta, cu carcasa si usa din metal, IP54, pentru 36 module	buc	1,0000	958,34	958,34
304		Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/63A	buc	1,0000	75,00	75,00
305		Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/B-10A	buc	1,0000	75,08	75,08
306		Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/B-16A	buc	1,0000	71,55	71,55
307		Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/C-20A	buc	2,0000	66,50	133,00
308		Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/C-25A	buc	2,0000	66,50	133,00
		<i>Total</i>	lei			1 445,97
		Total Tablou de distributie TPD3 Inclusiv salariu				1 445,97
		3.16. Tablou de distributie TPD2				
309		Tablou de distributie cu montare incorporata, din metal , IP31, 800(L)x650(l)x250(g)	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00

1	2	3	4	5	6	7
310		Separator de sarcina industrial, tripolar, In=250A, Un=400V - BP32-33/3P/250A	buc	1,0000	575,00	575,00
311		Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/B-10A	buc	1,0000	75,08	75,08
312		Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/C-25A	buc	2,0000	66,50	133,00
313		Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/C-32A	buc	1,0000	78,08	78,08
314		Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/C-40A	buc	3,0000	78,08	234,24
315		Contacteur industrial, tripolar, In=265A, Ub=230V, Un=400V - KTH-5265	buc	1,0000	3 577,50	3 577,50
316		Declansator independent modular, Un=230V - PH 47	buc	1,0000	276,67	276,67
317		Buton de comanda modular „STOP", monopolar, In=10A, Un=230V	buc	1,0000	175,00	175,00
		<i>Total</i>	lei			9 124,57
		Total Tablou de distributie TPD2 Inklusiv salariu				9 124,57
		3.17. Tablou de distributie TPD1				
318		Tablou de distributie, cu montare aparenta, cu carcasa si usa din metal, IP54, 800(L)x650(l)x250(g)	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00
319		Separator de sarcina industrial, tripolar, In=250A, Un=400V - BP32-33/3P/250A	buc	1,0000	575,00	575,00
320		Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/B-10A	buc	1,0000	75,08	75,08
321		Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/C-25A	buc	1,0000	66,50	66,50
322		Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/C-40A	buc	1,0000	78,08	78,08
323		Contacteur industrial, tripolar, In=265A, Ub=230V, Un=400V -	buc	1,0000	3 577,50	3 577,50

1	2	3	4	5	6	7
		KTIИ-5265				
324		Declansator independent modular, Un=230V - PH 47	buc	1,0000	276,67	276,67
325		Buton de comanda modular „STOP", monopolar, In=10A, Un=230V	buc	1,0000	175,00	175,00
		<i>Total</i>	lei			8 823,83
		Total Tablou de distributie TPD1 Inclusiv salariu				8 823,83
		3.18. Panou de evidenta, tip AAR - PEv2				
326		Panou de evidenta, tip AAR, Iad=63A, In=63A, 2 contoare 3F, 2 intrari 3F, 1 iesire 3F	buc	1,0000	15 416,66	15 416,66
327		Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/C-50A	buc	2,0000	120,83	241,66
328		Contactator modular, tripolar, 3 contacte normal deschise - KM63	buc	2,0000	325,00	650,00
329		Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/C-40A	buc	1,0000	78,08	78,08
330		Contor de evidenta energiei active si reactive, 5...100A, 230/380V	buc	2,0000	1 250,00	2 500,00
		<i>Total</i>	lei			18 886,40
		Total Panou de evidenta, tip AAR - PEv2 Inclusiv salariu				18 886,40
		3.19. Tablou de evidenta PEv1				
331		Tablou de evidenta, Iadm=250A, In=250A, 2 contoare 3F	buc	1,0000	9 583,33	9 583,33
332		Separator de sarcina industrial, tripolar, In=250A, Un=400V - BP32-33/3P/250A	buc	2,0000	575,00	1 150,00
333		Cadru siguranta fuzibila, In=160A, Un=400V - ДП-33	buc	6,0000	104,16	624,96
334		Siguranta fuzibila, In=125A, ППНН-33	buc	3,0000	66,66	199,98
335		Siguranta fuzibila, In=63A,	buc	3,0000	45,83	137,49

1	2	3	4	5	6	7
		ППНН-33				
336		Transformator de curent ТТН-А 150/5А	buc	3,0000	225,83	677,49
337		Contor electronic de evidenta energiei active si reactive, 5А, 230/400V	buc	1,0000	15 416,67	15 416,67
338		Contor de evidenta energiei active si reactive, 5...100А, 230/380V	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
339		Limitator de supratensiuni, clasa (B) 3 - poli	buc	2,0000	275,00	550,00
		<i>Total</i>	lei			29 589,92
		Total Tablou de evidenta PEv1 Inklusiv salariu				29 589,92
		3.20. Echipamente de iluminat				
340		Spot LED profesional pentru teatru, controlat prin DMX, IP30, IK02, modul LED 120W, unghiul fasciculului: aprox. 36°, 2800-6400K - Stairville Octagon Theater	buc	24,0000	3 000,00	72 000,00
341		Cap mobil (moving head) de tip LED, profesional, controlat prin DMX, IP30, IK02, cu montare aparenta, modul LED 210W, unghiul fasciculului: aprox. 2°, pina 7000K - FOS Scorpio Beam	buc	15,0000	10 416,66	156 249,90
		<i>Total</i>	lei			228 249,90
		Total Echipamente de iluminat Inklusiv salariu				228 249,90
		3.21. Accesorii electrice				
342		Tablou cu transformator de coborire, IP54, tensiunea primara 220V, tensiunea secundara 12V, puterea 250 VA	buc	1,0000	2 133,33	2 133,33
343		Buton de comanda "STOP"	buc	2,0000	175,00	350,00
344		Cutie petru instalarea butonului de comanda, pentru 1 loc	buc	2,0000	108,33	216,66
		<i>Total</i>	lei			2 699,99

1	2	3	4	5	6	7
		Total Accesorii electrice Inclusiv salariu				2 699,99
		3.22. Sisteme contra loviturii directe de trasnet				
345		Suport pentru captor activ (electronic) H=4m, d=32 mm, cu platforma conica pentru suport	buc	2,0000	2 627,44	5 254,88
346		Captor activ (electronic), raza de actiune R=63 m la inaltimea de h=4,0 m	buc	2,0000	5 500,00	11 000,00
		<i>Total</i>	lei			16 254,88
		Total Sisteme contra loviturii directe de trasnet Inclusiv salariu				16 254,88
		<i>Total</i>	lei			385 786,39
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1 %			3 857,86
		<i>Total</i>				389 644,25
		Total Valoare utilajului Inclusiv salariu				389 644,25

		Total	lei	3 337 777,76
		TVA	20 %	667 555,55
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				4 005 333,31

Intocmit

SRL "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Proiectul de executie pentru
reparatia retelei electrice
interioare a Casei Raionale
Cultura Strasenii, r-nul Strasenii,
mun. Strasenii, str. Stefan cel
Mare si Sfint, 70, 8001 N2
02/15.01.2025-IEI/EEF**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse N2

**Casa Raionala Cultura Strasenii. Iluminat Electric Interior/Echipament Electric de
Forta (marca IEI/EEF)**

Valoarea de deviz 4 005 333,31 lei

Nr crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse N2 :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	7 391,7500	94,60	699 259,54
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	19,5000	94,60	1 844,70
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,2680	94,60	214,55
		Total manopera				701 318,79

Materiale:

1.	000320-1	Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc	16,0000	50,00	800,00
2.	000320-10	Corp de iluminat (exterior pe fatada) IP65, IK02, modul LED 22W, reflector opal, flux luminos 2500Lm, 4000K - CD LED 27 sau echivalent	buc	18,0000	500,00	9 000,00
3.	000320-11	Corp de iluminat (exterior pe fatada) IP65, IK02, modul LED 22W, reflector opal, flux luminos 2500Lm, 4000K+senzor - CD LED 27 MS sau echivalent	buc	7,0000	500,00	3 500,00
4.	000320-12	Corp de iluminat pe perete, IP20, IK02, modul LED 10W, reflector opal, flux luminos 1100Lm, 4000K - VOL.CUBE/W sau echivalent	buc	30,0000	425,00	12 750,00
5.	000320-13	Corp de iluminat pe perete, IP65, IK07, modul LED 24W, reflector opal, flux luminos 2200Lm, 4000K - JIMMY LED sau echivalent	buc	6,0000	675,00	4 050,00
6.	000320-14	Corp de iluminat de siguranta cu inscriptia „Isire”, de tip permanent, IP65, cu ontare suspendata/aparenta pe perete/incorporata in tavan, LED 2W, luminozitate 140 cd/m2/, tensiune de alimentare 230V, autonomie de functionare de 3 ore - MIZAR LED sau echivalent	buc	33,0000	225,00	7 425,00
7.	000320-15	Corp de iluminat pe fatada, IP66, IK08,	buc	2,0000	2 500,00	5 000,00

		modul LED 88W, reflector sticla de silicat temperata, flux luminos 14000Lm, 4000K - LEADER-M/FB sau echivalent				
8.	000320-16	Corp de iluminat, IP20, IK02, incorporata in tavan, modul LED 10W, reflector mat, flux luminos 1 000Lm, 4000K - SAFARI DL LED sau echivalent	buc	2,0000	225,00	450,00
9.	000320-17	Corp de iluminat, IP55, IK02, incorporata in perete, modul LED 4W, reflector mat, flux luminos 900Lm, 4000K - LED NINA 190 sau echivalent	buc	10,0000	150,00	1 500,00
10.	000320-18	Banda LED pentru iluminatul decorativ, 15W/m, cu montare incorporata in cornisa, IP20, IK02, flux luminos 1250Lm, 3000K sau echivalent	m	15,0000	125,00	1 875,00
11.	000320-19	Cablu BBΓнг(A)-HF-0.66 3x1,5 mm2 sau echivalent	m	5 850,0000	17,17	100 444,50
12.	000320-2	Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc	16,0000	50,00	800,00
13.	000320-20	Cablu BBΓнг(A)-HF-0.66 4x1,5 mm2 sau echivalent	m	570,0000	20,75	11 827,50
14.	000320-21	Cablu BBΓнг(A)-HF-0.66 3x2,5 mm2 sau echivalent	m	7 400,0000	24,92	184 408,00
15.	000320-22	Cablu BBΓнг(A)-HF-0.66 5x2,5 mm2 sau echivalent	m	25,0000	40,83	1 020,75
16.	000320-23	Cablu BBΓнг(A)-HF-0.66 5x6 mm2 sau echivalent	m	50,0000	82,50	4 125,00
17.	000320-24	Cablu BBΓнг(A)-HF-0.66 5x10 mm2 sau echivalent	m	100,0000	143,33	14 333,00
18.	000320-25	Cablu BBΓнг(A)-HF-0.66 5x16 mm2 sau echivalent	m	15,0000	208,25	3 123,75
19.	000320-26	Cablu BBΓнг(A)-FRHF 3x1,5 mm2 sau echivalent	m	2 280,0000	27,08	61 742,40
20.	000320-27	Cablu BBΓнг(A)-FRHF 4x1,5 mm2 sau echivalent	m	150,0000	33,75	5 062,50
21.	000320-28	Cablu BBΓнг(A)-FRHF 3x2,5 mm2 sau echivalent	m	255,0000	29,50	7 522,50
22.	000320-29	Cablu BBΓнг(A)-FRHF 5x2,5 mm2 sau echivalent	m	70,0000	54,67	3 826,90
23.	000320-3	Bara de conexiune a firului de N, 250A	buc	4,0000	541,66	2 166,64
24.	000320-30	Cablu BBΓнг(A)-FRHF 5x6 mm2 sau echivalent	m	280,0000	105,83	29 632,40
25.	000320-31	Cablu BBΓнг(A)-FRHF 5x10 mm2 sau echivalent	m	15,0000	258,33	3 874,95
26.	000320-32	Cablu BBΓнг(A)-FRHF 5x16 mm2 sau echivalent	m	25,0000	383,33	9 583,25
27.	000320-33	Cablu cu fire din aluminiu ABBΓнг(A)-HF 5x95mm2 sau echivalent	m	85,0000	150,00	12 750,00
28.	000320-34	Cablu de alimentare cu conductori din cupru ПБ 3 1x4mm	m	50,0000	10,17	508,50
29.	000320-35	Cablu de alimentare cu conductori din cupru ПБ 3 1x6mm	m	100,0000	14,33	1 433,00
30.	000320-36	Cablu KBBΓнг(A)-FRHF 4x1,0 mm2 sau echivalent	m	620,0000	30,00	18 600,00
31.	000320-37	Intrerupator cu o clapa pentru montare incorporata, IP20	buc	97,0000	19,17	1 859,49
32.	000320-38	Intrerupator cu o clapa pentru montare incorporata, IP44	buc	26,0000	75,00	1 950,00
33.	000320-39	Intrerupator cu 2 clape pentru montare	buc	53,0000	79,16	4 195,48

		incorporata, IP20				
34.	000320-4	Bara de conexiune a firului de PE, 250A	buc	4,0000	541,66	2 166,64
35.	000320-40	Înterupător cu 2 clape pentru montare incorporata, IP44	buc	16,0000	133,33	2 133,28
36.	000320-41	Priza pentru montare incorporata, cu împământare de protecție, IP20, In=16A	buc	242,0000	22,42	5 425,64
37.	000320-42	Priza pentru montare incorporata, cu împământare de protecție, IP44, In=16A	buc	17,0000	24,58	417,86
38.	000320-43	Rama din plastic pentru priza ordinară	buc	140,0000	29,16	4 082,40
39.	000320-44	Rama din plastic pentru bloc din 3 prize	buc	34,0000	15,83	538,22
40.	000320-45	Doza universală incorporată, rotundă, pentru un post, pentru fixarea prizelor, întrerupătoarelor, 60x65 mm, IP20	buc	445,0000	2,17	965,65
41.	000320-47	Cutie de distribuție, (pentru cabluri), IP44, cu montare incorporată	buc	50,0000	9,08	454,00
42.	000320-48	Teava din PVC d=20MM	m	6 955,0000	3,00	20 865,00
43.	000320-49	Teava din PVC d=25MM	m	7 465,0000	5,00	37 325,00
44.	000320-5	Corp de iluminat IP20, IK02, modul LED 30W, reflector cu folie de aluminiu lustruită, flux luminos 3000Lm, 4000K - ARS/S UNI LED 600 sau echivalent	buc	86,0000	477,00	41 022,00
45.	000320-50	Teava din PVC d=32MM	m	85,0000	7,00	595,00
46.	000320-51	Teava din PVC d=40MM	m	75,0000	20,00	1 500,00
47.	000320-52	Teava din OtZn d=20MM	m	2 460,0000	46,66	114 783,60
48.	000320-53	Teava din OtZn d=25MM	m	225,0000	56,66	12 748,50
49.	000320-54	Teava din OtZn d=32MM	m	110,0000	74,16	8 157,60
50.	000320-55	Teava din OtZn d=75MM	m	55,0000	140,83	7 745,65
51.	000320-56	Scoabă pentru fixarea jgheabului pe verticală, (h)36x(Lat)400	buc	5,0000	21,67	108,35
52.	000320-57	Jgheab metalic neperforat, (Lung)3000x(Lat)400x(h)100, oțel zincat galvanic	m	36,0000	157,50	5 670,00
53.	000320-58	Capac jgheab metalic neperforat, (Lung)3000x(Lat)400x(h)100, oțel zincat galvanic	m	36,0000	95,00	3 420,00
54.	000320-59	Consolă pentru susținerea jgheaburilor, L=450 MM	buc	20,0000	38,33	766,60
55.	000320-6	Corp de iluminat IP54, IK02, modul LED 32W, reflector opal, flux luminos 3600Lm, 4000K - ALS.OPL UNI LED sau echivalent	buc	121,0000	450,00	54 450,00
56.	000320-60	Consolă pentru susținerea jgheaburilor, L=350 MM	buc	10,0000	32,50	325,00
57.	000320-61	Jgheab metalic neperforat, (Lung)3000x(Lat)300x(h)100, oțel zincat galvanic	m	12,0000	112,50	1 350,00
58.	000320-62	Capac jgheab metalic neperforat, (Lung)3000x(Lat)300x(h)100, oțel zincat galvanic	m	12,0000	61,67	740,04
59.	000320-63	Accesoriu de Îmbinare T vertical, (h)100x(Lat)400, oțel zincat galvanic	buc	2,0000	708,33	1 416,66
60.	000320-64	Capac accesoriu de Îmbinare T vertical, (h)100x(Lat)400, oțel zincat galvanic	buc	2,0000	241,66	483,32
61.	000320-65	Cot orizontal 90°, (h)100x(Lat)400, oțel zincat galvanic	buc	2,0000	398,34	796,68
62.	000320-66	Capac cot orizontal 90°, (h)100x(Lat)400, oțel zincat galvanic	buc	2,0000	216,66	433,32

63.	000320-67	Cot orizontal 90°, (h)100x(Lat)300, oțel zincat galvanic	buc	2,0000	163,34	326,68
64.	000320-68	Capac cot orizontal 90°, (h)100x(Lat)300, oțel zincat galvanic	buc	2,0000	158,33	316,66
65.	000320-69	Accesoriu de Imbinare T orizontala, (h)100x(Lat)400, oțel zincat galvanic	buc	2,0000	658,33	1 316,66
66.	000320-7	Corp de iluminat IP54, IK02, modul LED 50W, reflector opal, flux luminos 5600Lm, 4000K - ALS.OPL UNI LED 1200 sau echivalent	buc	60,0000	660,00	39 600,00
67.	000320-70	Capac accesoriu de Imbinare T orizontala, (h)100x(Lat)400, oțel zincat galvanic	buc	2,0000	245,83	491,66
68.	000320-71	Banda adeziva pentru IP44 instalata pe sina de fixarea a jgheabului metalic	m	200,0000	20,00	4 000,00
69.	000320-72	Electrod de impamintare din oțel inox d=20mm, L=1 m cu virf de penetrare, cap de batut si clema de imbinare cu platbanda cu electrod vertical	set	78,0000	83,33	6 499,74
70.	000320-73	Mufa de legatura din oțel inox	buc	52,0000	25,00	1 300,00
71.	000320-74	Clema de imbinare a platbandei cu platbanda	set	10,0000	27,50	275,00
72.	000320-75	Platbanda din oțel zincat 40x4mm	m	300,0000	41,67	12 501,00
73.	000320-76	Conducator rotund din oțel inox cu invelis din PVC d=16 mm	m	80,0000	62,50	5 000,00
74.	000320-77	Conducator rotund din oțel inox d=10 mm	m	50,0000	24,17	1 208,50
75.	000320-78	Clema de imbinare universala a platbandei cu conductorul rotund din oțel inox d=16 mm	buc	2,0000	75,00	150,00
76.	000320-79	Clema de imbinare universala a conductorului rotund din oțel inox d=10 mm	buc	10,0000	33,33	333,30
77.	000320-8	Corp de iluminat IP20, IK02, cu montare incorporata in tavan de tip ARMSTRONG, modul LED 32W, reflector opal, flux luminos 3600Lm, 4000K - OPL/R ECO LED 595 sau echivalent	buc	14,0000	525,00	7 350,00
78.	000320-80	Suport conductor pentru acoperis de tip conic	buc	100,0000	79,16	7 916,00
79.	000320-81	Suport conductor pentru acoperis de tip plat	buc	30,0000	91,66	2 749,80
80.	000320-82	Suport conductor pentru montaj vertical pe perete	buc	30,0000	79,16	2 374,80
81.	000320-83	Banda de protectie impotriva coroziunii 50mm*10m	buc	30,0000	125,00	3 750,00
82.	000320-9	Corp de iluminat IP65, IK08, modul LED 34W, reflector opal, flux luminos 4000Lm, 4000K - ARCTIC.OPL ECO LED 1200 sau echivalent	buc	57,0000	425,00	24 225,00
83.	000321-1	Tablou de distributie, cu montare aparenta, cu carcasa si usa din metal, IP54, pentru 24 module	buc	1,0000	582,50	582,50
84.	000321-10	Tablou de distributie, cu montare aparenta, cu carcasa si usa din metal, IP54, pentru 96 module	buc	1,0000	6 583,33	6 583,33
85.	000321-11	Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/63A	buc	11,0000	75,00	825,00
86.	000321-12	Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/C-10A	buc	7,0000	22,79	159,53

87.	000321-13	Intreruptor automat diferential modular 2P, caracteristica AC, In=16A, Idif=30mA	buc	114,0000	181,88	20 734,32
88.	000321-14	Intreruptor automat diferential modular 2P, caracteristica AC, In=16A, Idif=10mA	buc	1,0000	181,87	181,87
89.	000321-15	Limitator de supratensiuni, clasa (C) 4 - poli	buc	3,0000	2 666,66	7 999,98
90.	000321-16	Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 84 module	buc	1,0000	4 083,33	4 083,33
91.	000321-17	Intreruptor automat modular monopolar, BA47-29/1P/C-16A	buc	28,0000	22,92	641,76
92.	000321-18	Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 96 module	buc	1,0000	4 666,66	4 666,66
93.	000321-19	Intreruptor automat modular tripolar, BA47-29/3P/C-20A	buc	3,0000	66,50	199,50
94.	000321-2	Intreruptor de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/20A	buc	5,0000	74,17	370,85
95.	000321-20	Declansator independent modular, Un=230V - PH 47	buc	3,0000	276,67	830,01
96.	000321-21	Tablou de distributie, cu montare aparenta, cu carcasa si usa din metal, IP54, pentru 48 module	buc	1,0000	1 041,67	1 041,67
97.	000321-22	Intreruptor automat modular monopolar, BA47-29/1P/C-6A	buc	12,0000	23,33	279,96
98.	000321-24	Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 24 module	buc	1,0000	470,83	470,83
99.	000321-25	Comutator transfer sarcina automat, modular, 4P, In=63A - ATS-4P STQ5-63A	buc	1,0000	865,00	865,00
100.	000321-26	Intreruptor automat modular monopolar, BA47-29/1P/B-6A	buc	3,0000	24,50	73,50
101.	000321-27	Intreruptor automat modular tripolar, BA47-29/3P/B-10A	buc	4,0000	75,08	300,32
102.	000321-28	Intreruptor automat modular tripolar, BA47-29/3P/B-16A	buc	1,0000	71,55	71,55
103.	000321-29	Intreruptor automat modular tripolar, BA47-29/3P/C-25A	buc	5,0000	66,50	332,50
104.	000321-3	Intreruptor automat modular monopolar, BA47-29/1P/B-4A	buc	118,0000	30,58	3 608,44
105.	000321-30	Tablou de distributie cu montare incorporata, din metal , IP31, 800(L)x650(l)x250(g)	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00
106.	000321-31	Separator de sarcina industrial, tripolar, In=250A, Un=400V - BP32-33/3P/250A	buc	4,0000	575,00	2 300,00
107.	000321-32	Intreruptor automat modular tripolar, BA47-29/3P/C-32A	buc	1,0000	78,08	78,08
108.	000321-33	Intreruptor automat modular tripolar, BA47-29/3P/C-40A	buc	5,0000	78,08	390,40
109.	000321-34	Contacteur industrial, tripolar, In=265A, Ub=230V, Un=400V - KTH-5265	buc	2,0000	3 577,50	7 155,00
110.	000321-35	Buton de comanda modular „STOP”, monopolar, In=10A, Un=230V	buc	2,0000	175,00	350,00
111.	000321-36	Tablou de distributie cu montare incorporata, din metal , IP31, 800(L)x650(l)x250(g)	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00
112.	000321-37	Panou de evidenta, tip AAR, Iad=63A, In=63A, 2 contoare 3F, 2 intrari 3F, 1	buc	1,0000	15 416,66	15 416,66

		iesire 3F				
113.	000321-38	Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/C-50A	buc	2,0000	120,83	241,66
114.	000321-39	Contactator modular, tripolar, 3 contacte normal deschise - KM63	buc	2,0000	325,00	650,00
115.	000321-4	Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 36 module	buc	3,0000	1 291,66	3 874,98
116.	000321-40	Contor de evidenta energiei active si reactive, 5...100A, 230/380V (Luna)	buc	3,0000	1 250,00	3 750,00
117.	000321-41	Tablou de evidenta, Iadm=250A, In=250A, 2 contoare 3F	buc	1,0000	9 583,33	9 583,33
118.	000321-42	Cadru siguranta fuzibila, In=160A, Un=400V - ДП-33	buc	6,0000	104,16	624,96
119.	000321-43	Siguranta fuzibila, In=125A, ППНИ-33	buc	3,0000	66,66	199,98
120.	000321-44	Siguranta fuzibila, In=63A, ППНИ-33	buc	3,0000	45,83	137,49
121.	000321-45	Transformator de curent ТТИ-A 150/5A	buc	3,0000	225,83	677,49
122.	000321-46	Contor electronic de evidenta energiei active si reactive, 5A, 230/400V (ZMG-405) sau echivalent	buc	1,0000	15 416,67	15 416,67
123.	000321-47	Limitator de supratensiuni, clasa (B) 3 - poli	buc	2,0000	275,00	550,00
124.	000321-48	Spot LED profesional pentru teatru, controlat prin DMX, IP30, IK02, modul LED 120W, unghiul fasciculului: aprox. 36°, 2800-6400K - Stairville Octagon Theater sau echivalent	buc	24,0000	3 000,00	72 000,00
125.	000321-49	Cap mobil (moving head) de tip LED, profesional, controlat prin DMX, IP30, IK02, cu montare aparenta, modul LED 210W, unghiul fasciculului: aprox. 2°, pina 7000K - FOS Scorpio Beam sau echivalent	buc	15,0000	10 416,66	156 249,90
126.	000321-5	Tablou de distributie, cu montare aparenta, cu carcasa si usa din metal, IP54, pentru 36 module	buc	2,0000	958,34	1 916,68
127.	000321-50	Tablou cu transformator de coborire, IP54, tensiunea primara 220V, tensiunea secundara 12V, puterea 250 VA	buc	1,0000	2 133,33	2 133,33
128.	000321-51	Buton de comanda "STOP"	buc	2,0000	175,00	350,00
129.	000321-52	Cutia petru instalarea butonului de comanda, pentru 1 loc	buc	2,0000	108,33	216,66
130.	000321-53	Suport pentru captor activ (electronic) H=4m, d=32 mm, cu platforma conica pentru suport	buc	2,0000	2 627,44	5 254,88
131.	000321-54	Captor activ (electronic), raza de actiune R=63 m la inaltimea de h=4,0 m	buc	2,0000	5 500,00	11 000,00
132.	000321-6	Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 48 module	buc	3,0000	825,00	2 475,00
133.	000321-7	Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 144 module	buc	1,0000	4 333,33	4 333,33
134.	000321-8	Contactator modular In=20A - KM20	buc	39,0000	112,50	4 387,50

135.	000321-9	Buton de comanda modular „START-STOP", monopolar, In=10A - KMY-11	buc	39,0000	30,00	1 170,00
136.	00320-46	Cutie de distributie, (pentru cabluri), IP20, cu montare incorporata	buc	350,0000	5,25	1 837,50
137.	101-0388	Vopsele de ulei culoare pamintie "MA-0115" miniu de fier	t	0,0002	45 000,00	9,00
138.	101-0627	Ulei combinat de in "K-2"	t	0,0003	40 000,00	12,00
139.	101-0814	Sirma de otel, continut redus de carbon, destinatie generala, zincata, diametru 6,0-6,3 mm	t	0,0006	14 500,00	8,70
140.	101-1704	Pisla de constructii	t	0,0002	37 500,00	7,50
141.	101-1847	Chit de protectie	kg	1,0000	90,00	90,00
142.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0002	35 000,00	7,00
143.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0281	5 000,00	140,50
144.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,3661	14 500,00	5 308,45
145.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0810	1 750,00	141,75
146.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,0896	12 500,00	1 120,00
147.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,1462	2 000,00	292,40
148.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0156	12 500,00	195,00
149.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	213,1187	40,00	8 524,75
150.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,5080	20,00	10,16
151.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	57,8030	35,00	2 023,09
152.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2 377,3680	2,00	4 754,73
153.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	29,1504	50,00	1 457,52
154.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,3600	50,00	18,00
155.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2 377,3680	5,00	11 886,84
156.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	2,5680	40,00	102,72
157.	1019852	Vopsea	kg	46,5640	40,00	1 862,56
158.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	18,2830	30,00	548,49
159.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	29,4800	20,00	589,60
160.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0750	10,00	0,75
161.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0740	12 500,00	13 425,00
162.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0008	6 000,00	4,80

163.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0675	400,00	27,00
164.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1050	15,00	1,58
165.	5009030	Flanse	10 buc	174,3090	5,00	871,55
166.	5009031	Scoabe	10 buc	1 099,6100	2,00	2 199,22
167.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	55,6140	30,00	1 668,42
168.	5009056	Capace de izolație	10 buc	143,5200	2,00	287,04
169.	5009061	Fisa de izolație	buc	5 273,1000	0,25	1 318,25
170.	5009062	Papuci de cablu	buc	1 990,7000	0,75	1 492,93
171.	5009070	Racordari	10 buc	262,4400	5,00	1 312,20
172.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	544,0000	5,00	2 720,00
173.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	19,2000	10,00	192,00
174.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0085	200,00	1,70
175.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	57,6200	20,00	1 152,40
176.	5009113	Prezoane	buc	889,4400	1,00	889,44
177.	5009129	Priza de tavan	100 buc	8,8944	36,00	320,20
178.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	11,2500	30,00	337,51
179.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	12,2080	25,00	305,20
180.	5009500	Fise de marcare	100 buc	10,1480	30,00	304,44
181.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,1840	40,00	7,36
182.	5009619	Ate de cusut	kg	0,4250	15,00	6,40
183.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0160	78,00	1,25
184.	5009627	Banda "ΦУМ"	kg	0,8605	120,00	103,26
185.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,9430	28,00	26,40
186.	5070001	Conductori neizolați pentru linii de transport de energie electrică aeriene, din aramă, marca "M", secțiune 4 mm ²	t	0,0010	77 500,00	77,50
187.	5429033	Vaselina tehnică	kg	2,8940	30,00	86,82
188.	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 până la 0,19 mm inclusiv	kg	48,9843	100,00	4 898,43
		Total materiale de construcții				1 444 485,02

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	46,7608	200,00	9 352,16
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0720	65,00	4,68
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2 914,6756	65,00	189 453,92
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	681,1946	20,00	13 623,88
5.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	10,4192	200,00	2 083,84
6.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	172,6560	65,00	11 222,64
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	14,3600	10,00	143,60
8.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,1744	10,00	1,75
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	884,3140	10,00	8 843,14
10.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	9,9800	10,00	99,80
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	57,1800	200,00	11 436,00
		Total utilaje de constructii				246 265,41

Total	lei	3 337 777,76
TVA	20 %	667 555,55

Total deviz:

4 005 333,31

Intocmit

SRL "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Proiectul de executie pentru reparatia
retelei electrice interioare a Casei Raionale
Cultura Straseni, r-nul Straseni, mun. Straseni,
str. Stefan cel Mare si Sfint, 70, 8001 №
02/15.01.2025-IEI/EEF**

**Investitor APARATUL
PRESEDINTELUI RAIONULUI
STRASENI**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта для заземления - шир.0,5м и гл.0,7м)	m3			112,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	94,60	112,57
		<i>Total</i>	lei			118,20
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu (Обр. засыпка вручную с уплотнением)	m3			93,27
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	94,60	91,76
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	15,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			97,93
3	34-02-064-1	Montarea stilpilor de reazem pentru retele telefonice: de o pereche (Активный молниеприемник)	buc			363,48
	1	Muncitor	h-om	3,1700	94,60	299,88
	101-0388	Vopsele de ulei culoare pamintie "MA-0115" miniu de fier	t	0,00008	45 000,00	4,50
	101-0627	Ulei combinat de in "K-2"	t	0,00015	40 000,00	6,00
	101-0814	Sirma de otel, continut redus de carbon, destinatie generala, zincata, diametru 6,0-6,3 mm	t	0,0003	14 500,00	4,35
	101-1704	Pisla de constructii	t	0,00008	37 500,00	3,75
	101-1847	Chit de protectie	kg	0,5000	90,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			726,96
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Tablou de distributie TIA1				
4	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Tablou de distributie, cu montare aparenta, cu carcasa si usa din metal, IP54, pentru 24 module - TIA1)	buc			475,52
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	40,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	187,50

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	20,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			475,52
5	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Intrerupator de sarcina modular 3P, BH 32/3P/20A)	buc			308,43
	1	Muncitor	h-om	2,8100	94,60	265,83
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	20,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	40,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	15,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	30,00	1,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	100,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	10,00	3,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
		<i>Total</i>	lei			308,43
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			190,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,60	147,58
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			1 527,21
7		Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc			50,00
	000320-1	Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			50,00
8		Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc			50,00
	000320-2	Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			50,00
		2.2. Tablou de distributie TIA2				
9	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa,	buc			414,62

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 36 module - TIA2)				
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	40,00	12,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	12 500,00	125,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	20,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		Total	lei			414,62
10	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Intrerupator de sarcina modular 3P, BH 32/3P/20A)	buc			308,43
	1	Muncitor	h-om	2,8100	94,60	265,83
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	20,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	40,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	15,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	30,00	1,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	100,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	10,00	3,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
		Total	lei			308,43
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			190,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,60	147,58
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			3 436,22
12		Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc			50,00
	000320-1	Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			50,00
13		Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc			50,00
	000320-2	Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			50,00
		2.3. Tablou de distributie TI1				
14	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Tablou de distributie, cu montare aparenta, cu carcasa si usa din metal, IP54, pentru 36 module - TI1)	buc			475,52
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	40,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	20,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			475,52
15	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Intrerupator de sarcina modular 3P, BH 32/3P/20A)	buc			308,43
	1	Muncitor	h-om	2,8100	94,60	265,83
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	20,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	40,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	15,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	30,00	1,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	100,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	10,00	3,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
		<i>Total</i>	lei			308,43
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			190,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,60	147,58
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0020	200,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			2 863,50
17		Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc			50,00
	000320-1	Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			50,00
18		Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc			50,00
	000320-2	Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			50,00
		2.4. Tablou de distributie TI2				
19	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 48 module - TI2)	buc			414,62
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	40,00	12,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	12 500,00	125,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	20,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			414,62
20	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Intrerupator de sarcina modular 3P, BH 32/3P/20A)	buc			308,43
	1	Muncitor	h-om	2,8100	94,60	265,83
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	20,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	40,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	15,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	30,00	1,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	100,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	10,00	3,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
		<i>Total</i>	lei			308,43
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			190,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,60	147,58
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0010	12 500,00	12,50

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			4 963,43
22		Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc			50,00
	000320-1	Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			50,00
23		Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc			50,00
	000320-2	Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			50,00
		2.5. Tablou de distributie TISc				
24	08-03-572-9	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 1300x850 (Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 144 module - TISc)	buc			582,62
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	40,00	8,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	40,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0200	12 500,00	250,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	200,00	42,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,6600	20,00	13,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	200,00	42,00
		Total	lei			582,62
25	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Intrerupator de sarcina modular 3P, BH 32/3P/20A)	buc			308,43
	1	Muncitor	h-om	2,8100	94,60	265,83
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	20,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	40,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	15,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	30,00	1,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	100,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	10,00	3,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
		Total	lei			308,43
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			190,90

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,60	147,58
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			7 445,12
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Contactor modular, monopolar, In=20A - KM20)	buc			107,45
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			4 190,63
28	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton,), cantitate extremitati conectate pina la: 2 (Buton de comanda modular „START-STOP”, monopolar, In=10A - KMY-11)	buc			125,56
	1	Muncitor	h-om	1,1300	94,60	106,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	35,00	2,10
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	28,00	0,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			4 896,76
29		Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc			50,00
	000320-1	Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			50,00
30		Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc			50,00
	000320-2	Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			50,00
		2.6. Tablou de distributie TD-1				
31	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Tablou de distributie, cu montare aparenta, cu carcasa si usa din metal, IP54, pentru 96 module - TD-1)	buc			798,80
	1	Muncitor	h-om	3,4900	94,60	330,15
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	40,00	10,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	12 500,00	312,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,2900	200,00	58,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	20,00	23,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	200,00	58,00
		<i>Total</i>	lei			798,80
32	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Intrerupator de sarcina modular 3P, BH 32/3P/63A)	buc			308,42
	1	Muncitor	h-om	2,8100	94,60	265,83
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	20,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	40,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	15,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	30,00	1,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	100,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	10,00	3,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
		<i>Total</i>	lei			616,85
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			190,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,60	147,58
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,58
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			954,52
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat diferential modular)	buc			190,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,60	147,58
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0010	12 500,00	12,50

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			5 345,23
35	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Limitator de supratensiuni, clasa (C) 4 - poli)	set			346,10
	1	Muncitor	h-om	3,0000	94,60	283,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
		Total	lei			346,10
36		Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc			50,00
	000320-1	Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			50,00
37		Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc			50,00
	000320-2	Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			50,00
		2.7. Tablou de distributie TD-2				
38	08-03-572-9	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 1300x850 (Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 84 module - TD-2)	buc			582,62
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	40,00	8,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	40,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0200	12 500,00	250,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	200,00	42,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,6600	20,00	13,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	200,00	42,00
		Total	lei			582,62
39	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Intrerupator de sarcina modular 3P, BH 32/3P/63A)	buc			308,43
	1	Muncitor	h-om	2,8100	94,60	265,83
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	20,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	40,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	15,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	30,00	1,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	100,00	7,20

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	10,00	3,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
		<i>Total</i>	lei			308,43
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			190,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,60	147,58
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			1 145,41
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Interruptor automat diferential modular)	buc			190,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,60	147,58
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			5 154,31
42		Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc			50,00
	000320-1	Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			50,00
43		Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc			50,00
	000320-2	Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			50,00
		2.8. Tablou de distributie TD-3				
44	08-03-572-9	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 1300x850 (Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 96 module - TD-3)	buc			582,62
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2000	40,00	8,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	40,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0200	12 500,00	250,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	200,00	42,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,6600	20,00	13,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	200,00	42,00
		<i>Total</i>	lei			582,62
45	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Intrerupator de sarcina modular 3P, BH 32/3P/63A)	buc			308,43
	1	Muncitor	h-om	2,8100	94,60	265,83
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	20,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	40,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	15,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	30,00	1,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	100,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	10,00	3,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
		<i>Total</i>	lei			308,43
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat diferential modular)	buc			190,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,60	147,58
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,1300	20,00	2,60

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			6 681,52
47		Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc			50,00
	000320-1	Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			50,00
48		Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc			50,00
	000320-2	Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			50,00
		2.9. Tablou de distributie TD-4				
49	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 36 module - TD4)	buc			414,62
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	40,00	12,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	12 500,00	125,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	20,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		Total	lei			414,62
50	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Intrerupator de sarcina modular 3P, BH 32/3P/63A)	buc			308,43
	1	Muncitor	h-om	2,8100	94,60	265,83
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	20,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	40,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	15,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	30,00	1,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC31J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	100,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	10,00	3,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
		Total	lei			308,43
51	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat diferential modular)	buc			190,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,60	147,58
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	12,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,58
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПГC-50", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			1 336,31
52	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Limitator de supratensiuni, clasa (C) 4 - poli)	set			346,10
	1	Muncitor	h-om	3,0000	94,60	283,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
		Total	lei			346,10
53		Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc			50,00
	000320-1	Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			50,00
54		Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc			50,00
	000320-2	Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			50,00
		2.10. Tablou de distributie TDO-1				
55	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 48 module - TDO1)	buc			414,62
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	40,00	12,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	12 500,00	125,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	20,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		Total	lei			414,62
56	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Intrerupator de sarcina modular 3P, BH 32/3P/63A)	buc			308,42
	1	Muncitor	h-om	2,8100	94,60	265,83
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	20,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	40,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	15,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	30,00	1,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПГC-50", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	100,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0040	200,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	10,00	3,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
		<i>Total</i>	lei			616,85
57	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			190,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,60	147,58
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			2 290,81
58	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Interruptor automat diferential modular)	buc			190,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,60	147,58
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			1 145,41
59	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Limitator de supratensiuni, clasa (C) 4 - poli)	set			346,10
	1	Muncitor	h-om	3,0000	94,60	283,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,1100	200,00	22,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			346,10
60		Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc			50,00
	000320-1	Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			50,00
61		Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc			50,00
	000320-2	Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			50,00
		2.11. Tablou de distributie TDO-2				
62	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 48 module - TDO2)	buc			414,62
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	40,00	12,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	12 500,00	125,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	20,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			414,62
63	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Intrerupator de sarcina modular 3P, BH 32/3P/63A)	buc			308,43
	1	Muncitor	h-om	2,8100	94,60	265,83
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	20,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	40,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	15,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	30,00	1,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	100,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	10,00	3,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
		<i>Total</i>	lei			308,43
64	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			190,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,60	147,58
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,58
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			1 336,31
65	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrruptor automat diferential modular)	buc			190,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,60	147,58
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			2 290,81
66	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Declansator independent modular, Un=230V - PH 47)	buc			107,45
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			107,45
67		Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc			50,00
	000320-1	Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			50,00
68		Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc			50,00
	000320-2	Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			50,00
		2.12. Tablou de distributie TDv-1				
69	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Tablou de distributie, cu montare aparenta, cu carcasa si usa din metal, IP54, pentru 48 module - TDv1)	buc			475,52
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	40,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	20,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			475,52
70	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Intrerupator de sarcina modular 3P, BH 32/3P/63A)	buc			308,43
	1	Muncitor	h-om	2,8100	94,60	265,83
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	20,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	40,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	15,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	30,00	1,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	100,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	10,00	3,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
		<i>Total</i>	lei			308,43
71	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			190,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,60	147,58
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			2 863,50
72		Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc			50,00
	000320-1	Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			50,00
73		Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc			50,00
	000320-2	Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			50,00
		2.13. Tablou de distributie TDv-2				

1	2	3	4	5	6	7
74	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 36 module - TDv2)	buc			414,62
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	40,00	12,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	12 500,00	125,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	20,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		Total	lei			414,62
75	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Intrerupator de sarcina modular 3P, BH 32/3P/63A)	buc			308,43
	1	Muncitor	h-om	2,8100	94,60	265,83
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	20,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	40,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	15,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	30,00	1,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	100,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	10,00	3,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
		Total	lei			308,43
76	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			190,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,60	147,58
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 863,50
77		Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc			50,00
	000320-1	Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			50,00
78		Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc			50,00
	000320-2	Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			50,00
		2.14. Tablou de distributie TDCs				
79	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 24 module - TDCs)	buc			414,62
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	40,00	12,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	12 500,00	125,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	20,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			414,62
80	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Comutator transfer sarcina automat, modular, 4P, In=63A - ATS-4P STQ5-63A)	buc			308,43
	1	Muncitor	h-om	2,8100	94,60	265,83
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	20,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	40,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	15,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	30,00	1,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	100,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	10,00	3,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
		<i>Total</i>	lei			308,43
81	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			190,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,60	147,58
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			763,60
82		Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc			50,00
	000320-1	Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			50,00
83		Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc			50,00
	000320-2	Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			50,00
		2.15. Tablou de distributie TPD3				
84	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Tablou de distributie, cu montare aparenta, cu carcasa si usa din metal, IP54, pentru 36 module - TPD3)	buc			475,52
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	40,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	20,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			475,52
85	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Intrerupator de sarcina modular 3P, BH 32/3P/63A)	buc			308,43
	1	Muncitor	h-om	2,8100	94,60	265,83
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	20,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	40,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	15,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	30,00	1,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	100,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	10,00	3,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
		<i>Total</i>	lei			308,43
86	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			190,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,60	147,58
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			1 145,41
87		Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc			50,00
	000320-1	Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			50,00
88		Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc			50,00
	000320-2	Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			50,00
		2.16. Tablou de distributie TPD2				
89	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Tablou de distributie cu montare incorporata, din metal , IP31, 800(L)x650(l)x250(g) - TPD2)	buc			414,62
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	40,00	12,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	12 500,00	125,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	20,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			414,62
90	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Separator de sarcina industrial, tripolar, In=250A, Un=400V - BP32-33/3P/250A)	buc			308,43
	1	Muncitor	h-om	2,8100	94,60	265,83
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	20,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	40,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	15,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	30,00	1,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	100,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	10,00	3,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
		<i>Total</i>	lei			308,43
91	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (10, 25A)	buc			190,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,60	147,58
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			572,69
92	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (32, 40A)	buc			293,41
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	40,00	1,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 500,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	30,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	100,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	200,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	200,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			1 173,63
93	08-03-529-1	Contactori de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A (Contactori industriali, tripolari, In=265A, Ub=230V, Un=400V - КТН-5265)	buc			487,44
	1	Muncitor	h-om	3,4200	94,60	323,53
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	20,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	35,00	12,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	40,00	0,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	40,00	1,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	12 500,00	112,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,75	3,08
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	40,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	15,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	30,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	100,00	4,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	200,00	1,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	20,00	2,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	10,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	200,00	1,40
		<i>Total</i>	lei			487,44
94	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Declansator independent modular, Un=230V - PH 47)	buc			107,45
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			107,45
95	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton.), cantitate extremitati conectate pina la: 2 (Buton de comanda modular „STOP”, monopolar, In=10A, Un=230V)	buc			125,56
	1	Muncitor	h-om	1,1300	94,60	106,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	35,00	2,10
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	28,00	0,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			125,56
96		Bara de conexiune a firului de N, 250A	buc			541,66
	000320-3	Bara de conexiune a firului de N, 250A	buc	1,0000	541,66	541,66
		<i>Total</i>	lei			541,66
97		Bara de conexiune a firului de PE, 250A	buc			541,66
	000320-4	Bara de conexiune a firului de PE, 250A	buc	1,0000	541,66	541,66
		<i>Total</i>	lei			541,66
		2.17. Tablou de distributie TPD1				
98	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Tablou de distributie, cu montare aparenta, cu carcasa si usa din metal, IP54, 800(L)x650(l)x250(g) - TPD1)	buc			798,80
	1	Muncitor	h-om	3,4900	94,60	330,15
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,2500	40,00	10,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	12 500,00	312,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	200,00	58,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	20,00	23,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	200,00	58,00
		<i>Total</i>	lei			798,80
99	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Separator de sarcina industrial, tripolar, In=250A, Un=400V - BP32-33/3P/250A)	buc			308,43
	1	Muncitor	h-om	2,8100	94,60	265,83
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	20,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	40,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	15,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	30,00	1,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	100,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	10,00	3,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
		<i>Total</i>	lei			308,43
100	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			190,90
	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,60	147,58
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			381,80
101	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (40A)	buc			293,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	40,00	1,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 500,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	30,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	100,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	200,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	200,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			293,40
102	08-03-529-1	Contactori de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A (Contactori industriali, tripolari, In=265A, Ub=230V, Un=400V - КТИ-5265)	buc			487,44
	1	Muncitor	h-om	3,4200	94,60	323,53
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	20,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	35,00	12,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	40,00	0,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	40,00	1,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	12 500,00	112,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,75	3,08
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	40,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	15,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	30,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	100,00	4,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	200,00	1,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	20,00	2,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	10,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	200,00	1,40
		<i>Total</i>	lei			487,44
103	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Declansator independent modular, Un=230V - PH 47)	buc			107,45
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			107,45
104	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton,), cantitate extremitati conectate pina la: 2 (Buton de comanda modular „STOP”, monopolar, In=10A, Un=230V)	buc			125,56
	1	Muncitor	h-om	1,1300	94,60	106,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	35,00	2,10
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	28,00	0,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			125,56
105		Bara de conexiune a firului de N, 250A	buc			541,66
	000320-3	Bara de conexiune a firului de N, 250A	buc	1,0000	541,66	541,66

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			541,66
106		Bara de conexiune a firului de PE, 250A	buc			541,66
	000320-4	Bara de conexiune a firului de PE, 250A	buc	1,0000	541,66	541,66
		<i>Total</i>	lei			541,66
		2.18. Panou de evidenta, tip AAR - PEv2				
107	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou de evidenta, tip AAR, Iad=63A, In=63A, 2 contoare 3F, 2 intrari 3F, 1 iesire 3F - PEv2)	buc			475,52
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	40,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	20,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			475,52
108	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (50, 40A)	buc			293,41
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	40,00	1,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 500,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	30,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	100,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	200,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	200,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			880,22
109	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Contactor modular, tripolar, 3 contacte normal deschise - KM63)	buc			107,45
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			214,90
110	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			88,05
	1	Muncitor	h-om	0,8700	94,60	82,30

1	2	3	4	5	6	7
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	35 000,00	1,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			176,10
111		Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc			50,00
	000320-1	Bara de conexiune a firului de N, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			50,00
112		Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc			50,00
	000320-2	Bara de conexiune a firului de PE, 100A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			50,00
		2.19. Tablou de evidenta PEv1				
113	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Tablou de evidenta, Iadm=250A, In=250A, 2 contoare 3F - PEv1)	buc			798,80
	1	Muncitor	h-om	3,4900	94,60	330,15
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	40,00	10,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	12 500,00	312,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	200,00	58,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	20,00	23,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	200,00	58,00
		<i>Total</i>	lei			798,80
114	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Separator de sarcina industrial, tripolar, In=250A, Un=400V - BP32-33/3P/250A)	buc			308,42
	1	Muncitor	h-om	2,8100	94,60	265,83
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	20,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	40,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	15,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	30,00	1,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	100,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	10,00	3,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
		<i>Total</i>	lei			616,85
115	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A (Siguranta fuzibila ППНН 33)	buc			118,25
	1	Muncitor	h-om	1,1700	94,60	110,68
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	35,00	5,56
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	100,00	1,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			709,48
116	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV (ТТН-А 150/5А)	buc			266,83
	1	Muncitor	h-om	2,4300	94,60	229,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	35,00	13,65

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	28,00	1,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	200,00	7,80
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	65,00	1,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	200,00	7,80
		Total	lei			800,50
117	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			88,05
	1	Muncitor	h-om	0,8700	94,60	82,30
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	35 000,00	1,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
		Total	lei			176,10
118	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Limitator de supratensiuni, clasa (B) 3 - poli)	set			346,10
	1	Muncitor	h-om	3,0000	94,60	283,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
		Total	lei			692,20
119		Bara de conexiune a firului de N, 250A	buc			541,66
	000320-3	Bara de conexiune a firului de N, 250A	buc	1,0000	541,66	541,66
		Total	lei			1 083,32
120		Bara de conexiune a firului de PE, 250A	buc			541,66
	000320-4	Bara de conexiune a firului de PE, 250A	buc	1,0000	541,66	541,66
		Total	lei			1 083,32
		2.20. Echipamente de iluminat				
121	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			15 164,77
	1	Muncitor	h-om	116,0000	94,60	10 973,60
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 000,00	15,73
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	36,00	73,44
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	200,00	536,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	65,00	2 756,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	200,00	536,00
		Total	lei			40 489,93
122		Corp de iluminat IP20, IK02, modul LED 30W, reflector cu folie de aluminiu lustruita, flux luminos 3000Lm, 4000K - ARS/S UNI LED 600	buc			477,00
	000320-5	Corp de iluminat IP20, IK02, modul LED 30W, reflector cu folie de aluminiu lustruita, flux luminos 3000Lm, 4000K - ARS/S UNI LED 600 sau echivalent	buc	1,0000	477,00	477,00
		Total	lei			41 022,00
123		Corp de iluminat IP54, IK02, modul LED 32W, reflector opal, flux luminos 3600Lm, 4000K - ALS.OPL UNI LED	buc			450,00
	000320-6	Corp de iluminat IP54, IK02, modul LED 32W, reflector opal, flux luminos 3600Lm, 4000K - ALS.OPL UNI LED sau echivalent	buc	1,0000	450,00	450,00
		Total	lei			54 450,00
124		Corp de iluminat IP54, IK02, modul LED 50W, reflector opal, flux luminos 5600Lm, 4000K - ALS.OPL UNI LED 1200	buc			660,00
	000320-7	Corp de iluminat IP54, IK02, modul LED 50W,	buc	1,0000	660,00	660,00

1	2	3	4	5	6	7
		reflector opal, flux luminos 5600Lm, 4000K - ALS.OPL UNI LED 1200 sau echivalent				
		<i>Total</i>	lei			39 600,00
125	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			39 208,43
	1	Muncitor	h-om	271,0000	94,60	25 636,57
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 500,00	7 000,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	40,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	35,00	364,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	2,00	30,57
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	5,00	76,50
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	40,00	120,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	6 000,00	30,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	10,00	1 200,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	200,00	10,57
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	78,00	7,79
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	77 500,00	221,43
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	100,00	42,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	200,00	242,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	65,00	3 854,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	20,00	35,57
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	10,00	10,93
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	200,00	242,00
		<i>Total</i>	lei			5 489,18
126		Corp de iluminat IP20, IK02, cu montare incorporata in tavan de tip ARMSTRONG, modul LED 32W, reflector opal, flux luminos 3600Lm, 4000K - OPL/R ECO LED 595	buc			525,00
	000320-8	Corp de iluminat IP20, IK02, cu montare incorporata in tavan de tip ARMSTRONG, modul LED 32W, reflector opal, flux luminos 3600Lm, 4000K - OPL/R ECO LED 595 sau echivalent	buc	1,0000	525,00	525,00
		<i>Total</i>	lei			7 350,00
127	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			15 164,82
	1	Muncitor	h-om	116,0000	94,60	10 973,60
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	15,79
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	36,00	73,44
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	200,00	536,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	65,00	2 756,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	200,00	536,00
		<i>Total</i>	lei			8 643,95
128		Corp de iluminat IP65, IK08, modul LED 34W, reflector opal, flux luminos 4000Lm, 4000K - ARCTIC.OPL ECO LED 1200	buc			425,00
	000320-9	Corp de iluminat IP65, IK08, modul LED 34W, reflector opal, flux luminos 4000Lm, 4000K - ARCTIC.OPL ECO LED 1200 sau echivalent	buc	1,0000	425,00	425,00
		<i>Total</i>	lei			24 225,00
129	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			11 355,76
	1	Muncitor	h-om	88,0000	94,60	8 324,80
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	16,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	36,00	73,44
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	200,00	310,00

1	2	3	4	5	6	7
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	65,00	2 047,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	200,00	310,00
		<i>Total</i>	lei			2 838,94
130		Corp de iluminat (exterior pe fatada) IP65, IK02, modul LED 22W, reflector opal, flux luminos 2500Lm, 4000K - CD LED 27	buc			500,00
	000320-10	Corp de iluminat (exterior pe fatada) IP65, IK02, modul LED 22W, reflector opal, flux luminos 2500Lm, 4000K - CD LED 27 sau echivalent	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			9 000,00
131		Corp de iluminat (exterior pe fatada) IP65, IK02, modul LED 22W, reflector opal, flux luminos 2500Lm, 4000K+senzor - CD LED 27 MS	buc			500,00
	000320-11	Corp de iluminat (exterior pe fatada) IP65, IK02, modul LED 22W, reflector opal, flux luminos 2500Lm, 4000K+senzor - CD LED 27 MS sau echivalent	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			3 500,00
132	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			11 354,73
	1	Muncitor	h-om	88,0000	94,60	8 324,80
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	15,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	36,00	73,43
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	200,00	310,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	65,00	2 047,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	200,00	310,00
		<i>Total</i>	lei			3 406,42
133		Corp de iluminat pe perete, IP20, IK02, modul LED 10W, reflector opal, flux luminos 1100Lm, 4000K - VOL.CUBE/W	buc			425,00
	000320-12	Corp de iluminat pe perete, IP20, IK02, modul LED 10W, reflector opal, flux luminos 1100Lm, 4000K - VOL.CUBE/W sau echivalent	buc	1,0000	425,00	425,00
		<i>Total</i>	lei			12 750,00
134	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			11 356,50
	1	Muncitor	h-om	88,0000	94,60	8 324,83
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	16,67
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	36,00	73,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	200,00	310,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	65,00	2 047,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	200,00	310,00
		<i>Total</i>	lei			681,39
135		Corp de iluminat pe perete, IP65, IK07, modul LED 24W, reflector opal, flux luminos 2200Lm, 4000K - JIMMY LED	buc			675,00
	000320-13	Corp de iluminat pe perete, IP65, IK07, modul LED 24W, reflector opal, flux luminos 2200Lm, 4000K - JIMMY LED sau echivalent	buc	1,0000	675,00	675,00
		<i>Total</i>	lei			4 050,00
136	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			10 592,15
	1	Muncitor	h-om	98,2000	94,60	9 289,73
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	204,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	77 500,00	117,42
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	100,00	21,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	20,00	512,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
		Total	lei			3 495,41
137		Corp de iluminat de siguranta cu inscriptia „Iesire”, de tip permanent, IP65, cu ontare suspendata/aparenta pe perete/incorporata in tavan, LED 2W, luminozitate 140 cd/m2/, tensiune de alimentare 230V, autonomie de functionare de 3 ore - MIZAR LED	buc			225,00
	000320-14	Corp de iluminat de siguranta cu inscriptia „Iesire”, de tip permanent, IP65, cu ontare suspendata/aparenta pe perete/incorporata in tavan, LED 2W, luminozitate 140 cd/m2/, tensiune de alimentare 230V, autonomie de functionare de 3 ore - MIZAR LED sau echivalent	buc	1,0000	225,00	225,00
		Total	lei			7 425,00
138	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			11 365,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	94,60	8 325,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	25,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	36,00	73,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	200,00	310,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	65,00	2 047,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	200,00	310,00
		Total	lei			227,30
139		Corp de iluminat pe fatada, IP66, IK08, modul LED 88W, reflector sticla de silicat temperata, flux luminos 14000Lm, 4000K - LEADER-M/FB	buc			2 500,00
	000320-15	Corp de iluminat pe fatada, IP66, IK08, modul LED 88W, reflector sticla de silicat temperata, flux luminos 14000Lm, 4000K - LEADER-M/FB sau echivalent	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
		Total	lei			5 000,00
140	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (Spot LED profesional pentru teatru - Stairville Octagon Theater)	100 buc			11 356,42
	1	Muncitor	h-om	88,0000	94,60	8 324,79
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	16,67
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	36,00	73,46
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	200,00	310,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	65,00	2 047,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	200,00	310,00
		Total	lei			2 725,54
141	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (Cap mobil (moving head) de tip LED, profesional - FOS Scorpio Beam)	100 buc			11 356,40
	1	Muncitor	h-om	88,0000	94,60	8 324,80
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	16,67
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	36,00	73,47
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	200,00	310,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	65,00	2 047,47
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	200,00	310,00
		Total	lei			1 703,46
142	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			39 375,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	94,60	25 636,50
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1",	t	0,5600	12 500,00	7 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		rotund, diametru 10 mm				
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	40,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	35,00	364,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	2,00	30,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	5,00	76,50
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	40,00	120,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	6 000,00	30,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	10,00	1 200,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	200,00	11,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	78,00	8,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	77 500,00	387,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JC3IJT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	100,00	42,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	200,00	242,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	65,00	3 854,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	20,00	35,50
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	10,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	200,00	242,00
		Total	lei			787,50
143		Corp de iluminat, IP20, IK02, incorporata in tavan, modul LED 10W, reflector mat, flux luminos 1 000Lm, 4000K - SAFARI DL LED	buc			225,00
	000320-16	Corp de iluminat, IP20, IK02, incorporata in tavan, modul LED 10W, reflector mat, flux luminos 1 000Lm, 4000K - SAFARI DL LED sau echivalent	buc	1,0000	225,00	225,00
		Total	lei			450,00
144	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (LED NINA 190)	100 buc			11 354,70
	1	Muncitor	h-om	88,0000	94,60	8 324,80
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	15,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	36,00	73,40
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	200,00	310,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	65,00	2 047,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	200,00	310,00
		Total	lei			1 135,47
145		Corp de iluminat, IP55, IK02, incorporata in perete, modul LED 4W, reflector mat, flux luminos 900Lm, 4000K - LED NINA 190	buc			150,00
	000320-17	Corp de iluminat, IP55, IK02, incorporata in perete, modul LED 4W, reflector mat, flux luminos 900Lm, 4000K - LED NINA 190 sau echivalent	buc	1,0000	150,00	150,00
		Total	lei			1 500,00
146	RpEF10D aplicativ	Montarea banda LED pentru iluminatul decorativ	m			123,03
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3000	94,60	122,98
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
		Total	lei			1 845,45
147		Banda LED pentru iluminatul decorativ, 15W/m, cu montare incorporata in cornisa, IP20, IK02, flux luminos 1250Lm, 3000K	m			125,00
	000320-18	Banda LED pentru iluminatul decorativ, 15W/m, cu montare incorporata in cornisa, IP20, IK02, flux luminos 1250Lm, 3000K sau echivalent	m	1,0000	125,00	125,00
		Total	lei			1 875,00
		2.21. Ansamblu de cabluri				
148	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune	100 m			679,65

1	2	3	4	5	6	7
		sumara pina la 6 mm2				
	1	Muncitor	h-om	6,7400	94,60	637,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	30,00	9,30
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,00	1,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	30,00	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	100,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
		Total	lei			43 633,75
149		Cablu BBΓ _{HT} (A)-HF-0.66 3x1,5 mm2	m			17,17
	000320-19	Cablu BBΓ _{HT} (A)-HF-0.66 3x1,5 mm2 sau echivalent	m	1,0000	17,17	17,17
		Total	lei			100 444,50
150		Cablu BBΓ _{HT} (A)-HF-0.66 4x1,5 mm2	m			20,75
	000320-20	Cablu BBΓ _{HT} (A)-HF-0.66 4x1,5 mm2 sau echivalent	m	1,0000	20,75	20,75
		Total	lei			11 827,50
151	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			810,51
	1	Muncitor	h-om	7,8600	94,60	743,56
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	2 000,00	2,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	30,00	9,30
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,00	1,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	30,00	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	100,00	32,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
		Total	lei			60 180,14
152		Cablu BBΓ _{HT} (A)-HF-0.66 3x2,5 mm2	m			24,92
	000320-21	Cablu BBΓ _{HT} (A)-HF-0.66 3x2,5 mm2 sau echivalent	m	1,0000	24,92	24,92
		Total	lei			184 408,00
153		Cablu BBΓ _{HT} (A)-HF-0.66 5x2,5 mm2	m			40,83
	000320-22	Cablu BBΓ _{HT} (A)-HF-0.66 5x2,5 mm2 sau echivalent	m	1,0000	40,83	40,83
		Total	lei			1 020,75
154	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			1 142,76
	1	Muncitor	h-om	11,2000	94,60	1 059,52
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	2 000,00	2,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	30,00	9,30
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,00	1,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,04
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	30,00	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	100,00	32,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0800	200,00	16,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	200,00	16,00
		<i>Total</i>	lei			571,38
155		Cablu BBГHГ(A)-HF-0.66 5x6 mm2	m			82,50
	000320-23	Cablu BBГHГ(A)-HF-0.66 5x6 mm2 sau echivalent	m	1,0000	82,50	82,50
		<i>Total</i>	lei			4 125,00
156	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			1 496,61
	1	Muncitor	h-om	14,6000	94,60	1 381,16
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00126	2 000,00	2,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	30,00	9,30
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,00	1,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	30,00	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	100,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
		<i>Total</i>	lei			1 496,61
157		Cablu BBГHГ(A)-HF-0.66 5x10 mm2	m			143,33
	000320-24	Cablu BBГHГ(A)-HF-0.66 5x10 mm2 sau echivalent	m	1,0000	143,33	143,33
		<i>Total</i>	lei			14 333,00
158	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m			1 862,33
	1	Muncitor	h-om	18,0000	94,60	1 702,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00137	2 000,00	2,67
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	30,00	9,33
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,00	1,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,07
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	30,00	1,47
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	100,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			279,35
159		Cablu BBГHГ(A)-HF-0.66 5x16 mm2	m			208,25
	000320-25	Cablu BBГHГ(A)-HF-0.66 5x16 mm2 sau echivalent	m	1,0000	208,25	208,25
		<i>Total</i>	lei			3 123,75
160	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			679,66
	1	Muncitor	h-om	6,7400	94,60	637,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	30,00	9,30
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,00	1,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	30,00	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	100,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0200	200,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
		Total	lei			16 515,64
161		Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRHF 3x1,5 mm2	m			27,08
	000320-26	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRHF 3x1,5 mm2 sau echivalent	m	1,0000	27,08	27,08
		Total	lei			61 742,40
162		Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRHF 4x1,5 mm2	m			33,75
	000320-27	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRHF 4x1,5 mm2 sau echivalent	m	1,0000	33,75	33,75
		Total	lei			5 062,50
163	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			810,50
	1	Muncitor	h-om	7,8600	94,60	743,56
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	2 000,00	2,09
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	30,00	9,30
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,00	1,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	30,00	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	100,00	32,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
		Total	lei			2 634,13
164		Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRHF 3x2,5 mm2	m			29,50
	000320-28	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRHF 3x2,5 mm2 sau echivalent	m	1,0000	29,50	29,50
		Total	lei			7 522,50
165		Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRHF 5x2,5 mm2	m			54,67
	000320-29	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRHF 5x2,5 mm2 sau echivalent	m	1,0000	54,67	54,67
		Total	lei			3 826,90
166	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			1 142,66
	1	Muncitor	h-om	11,2000	94,60	1 059,52
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	2 000,00	2,29
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	30,00	9,30
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,00	1,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	30,00	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	100,00	32,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	200,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	200,00	16,00
		Total	lei			3 199,44
167		Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRHF 5x6 mm2	m			105,83
	000320-30	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRHF 5x6 mm2 sau echivalent	m	1,0000	105,83	105,83
		Total	lei			29 632,40
168	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			1 496,67
	1	Muncitor	h-om	14,6000	94,60	1 381,13
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00126	2 000,00	2,67
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	30,00	9,33
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,00	1,60

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,07
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	30,00	1,47
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	100,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
		<i>Total</i>	lei			224,50
169		Cablu BBΓ _{HF} (A)-FRHF 5x10 mm2	m			258,33
	000320-31	Cablu BBΓ _{HF} (A)-FRHF 5x10 mm2 sau echivalent	m	1,0000	258,33	258,33
		<i>Total</i>	lei			3 874,95
170	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m			1 862,04
	1	Muncitor	h-om	18,0000	94,60	1 702,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00137	2 000,00	2,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	30,00	9,28
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,00	1,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,04
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	30,00	1,52
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	100,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			465,51
171		Cablu BBΓ _{HF} (A)-FRHF 5x16 mm2	m			383,33
	000320-32	Cablu BBΓ _{HF} (A)-FRHF 5x16 mm2 sau echivalent	m	1,0000	383,33	383,33
		<i>Total</i>	lei			9 583,25
172	08-02-412-8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2	100 m			3 937,68
	1	Muncitor	h-om	39,3000	94,60	3 717,78
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00157	2 000,00	3,06
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	30,00	9,29
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,00	1,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	30,00	1,51
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	100,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4000	200,00	80,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4000	200,00	80,00
		<i>Total</i>	lei			3 347,03
173		Cablu cu fire din aluminiu ABBΓ _{HF} (A)-HF 5x95mm2	m			150,00
	000320-33	Cablu cu fire din aluminiu ABBΓ _{HF} (A)-HF 5x95mm2 sau echivalent	m	1,0000	150,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			12 750,00
174	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			679,65
	1	Muncitor	h-om	6,7400	94,60	637,61
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	30,00	9,30

1	2	3	4	5	6	7
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,00	1,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	30,00	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	100,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			1 019,48
175		Cablu de alimentare cu conductori din cupru ПІВ 3 1x4mm	m			10,17
	000320-34	Cablu de alimentare cu conductori din cupru ПІВ 3 1x4mm	m	1,0000	10,17	10,17
		<i>Total</i>	lei			508,50
176		Cablu de alimentare cu conductori din cupru ПІВ 3 1x6mm	m			14,33
	000320-35	Cablu de alimentare cu conductori din cupru ПІВ 3 1x6mm	m	1,0000	14,33	14,33
		<i>Total</i>	lei			1 433,00
177	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			679,65
	1	Muncitor	h-om	6,7400	94,60	637,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	1,19
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	30,00	9,30
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,00	1,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	30,00	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	100,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			4 213,81
178		Cablu KBBΓHΓ(A)-FRHF 4x1,0 mm2	m			30,00
	000320-36	Cablu KBBΓHΓ(A)-FRHF 4x1,0 mm2 sau echivalent	m	1,0000	30,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			18 600,00
		2.22. Accesorii electrice				
179	08-03-591-2	Interrupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 103,47
	1	Muncitor	h-om	32,2000	94,60	3 046,12
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 000,00	15,85
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			3 817,27
180		Interrupator cu o clapa pentru montare incorporata, IP20	buc			19,17
	000320-37	Interrupator cu o clapa pentru montare incorporata, IP20	buc	1,0000	19,17	19,17
		<i>Total</i>	lei			1 859,49
181		Interrupator cu o clapa pentru montare incorporata, IP44	buc			75,00
	000320-38	Interrupator cu o clapa pentru montare incorporata, IP44	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			1 950,00

1	2	3	4	5	6	7
182	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 160,32
	1	Muncitor	h-om	32,8000	94,60	3 102,88
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	15,94
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,49
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
		Total	lei			2 180,62
183		Intrerupator cu 2 clape pentru montare incorporata, IP20	buc			79,16
	000320-39	Intrerupator cu 2 clape pentru montare incorporata, IP20	buc	1,0000	79,16	79,16
		Total	lei			4 195,48
184		Intrerupator cu 2 clape pentru montare incorporata, IP44	buc			133,33
	000320-40	Intrerupator cu 2 clape pentru montare incorporata, IP44	buc	1,0000	133,33	133,33
		Total	lei			2 133,28
185	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 756,09
	1	Muncitor	h-om	38,1000	94,60	3 604,26
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	15,83
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	100,00	42,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
		Total	lei			9 728,27
186		Priza pentru montare incorporata, cu impamintare de protectie, IP20, In=16A	buc			22,42
	000320-41	Priza pentru montare incorporata, cu impamintare de protectie, IP20, In=16A	buc	1,0000	22,42	22,42
		Total	lei			5 425,64
187		Priza pentru montare incorporata, cu impamintare de protectie, IP44, In=16A	buc			24,58
	000320-42	Priza pentru montare incorporata, cu impamintare de protectie, IP44, In=16A	buc	1,0000	24,58	24,58
		Total	lei			417,86
188		Rama din plastic pentru priza ordinara	buc			29,16
	000320-43	Rama din plastic pentru priza ordinara	buc	1,0000	29,16	29,16
		Total	lei			4 082,40
189		Rama din plastic pentru bloc din 3 prize	buc			15,83
	000320-44	Rama din plastic pentru bloc din 3 prize	buc	1,0000	15,83	15,83
		Total	lei			538,22
190		Doza universala incorporata, rotunda, pentru un post, pentru fixarea prizelor, intrerupatoarelor, 60x65 mm, IP20	buc			2,17
	000320-45	Doza universala incorporata, rotunda, pentru un post, pentru fixarea prizelor, intrerupatoarelor, 60x65 mm, IP20	buc	1,0000	2,17	2,17
		Total	lei			965,65
191		Cutie de distributie, (pentru cabluri), IP20, cu montare incorporata	buc			5,25
	00320-46	Cutie de distributie, (pentru cabluri), IP20, cu montare incorporata	buc	1,0000	5,25	5,25
		Total	lei			1 837,50
192		Cutie de distributie, (pentru cabluri), IP44, cu montare incorporata	buc			9,08
	000320-47	Cutie de distributie, (pentru cabluri), IP44, cu montare incorporata	buc	1,0000	9,08	9,08

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			454,00
193	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (Tablou cu transformator de coborire, IP54)	buc			147,88
	1	Muncitor	h-om	1,4300	94,60	135,28
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	50,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	10,00	2,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			147,88
194	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (Buton de comanda "STOP" in cutia petru 1 loc)	buc			222,86
	1	Muncitor	h-om	1,8000	94,60	170,28
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	40,00	2,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	35,00	1,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	40,00	1,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 500,00	25,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	30,00	0,30
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	40,00	2,44
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	200,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	200,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			445,73
		2.23. Tevi si accesorii				
195	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 623,43
	1	Muncitor	h-om	23,8000	94,60	2 251,48
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 500,00	30,45
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,00	38,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,00	26,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	20,00	4,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	65,00	1 027,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	20,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			522 498,32
196		Teava din PVC d=20mm	m			3,00
	000320-48	Teava din PVC d=20mm	m	1,0000	3,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			20 865,00

1	2	3	4	5	6	7
197		Teava din PVC d=25MM	m			5,00
	000320-49	Teava din PVC d=25MM	m	1,0000	5,00	5,00
		Total	lei			37 325,00
198	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			5 240,25
	1	Muncitor	h-om	34,4000	94,60	3 254,24
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 500,00	30,81
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,00	38,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,00	26,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	20,00	8,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	200,00	66,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	65,00	1 527,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	20,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	10,00	69,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	200,00	66,00
		Total	lei			8 384,40
199		Teava din PVC d=32MM	m			7,00
	000320-50	Teava din PVC d=32MM	m	1,0000	7,00	7,00
		Total	lei			595,00
200		Teava din PVC d=40MM	m			20,00
	000320-51	Teava din PVC d=40MM	m	1,0000	20,00	20,00
		Total	lei			1 500,00
201	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			4 811,34
	1	Muncitor	h-om	30,8000	94,60	2 913,68
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 500,00	30,46
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	40,00	42,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	50,00	41,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	40,00	27,20
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	30,00	19,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	5,00	5,10
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	2,00	8,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	5,00	40,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	30,00	2,40
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	120,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	200,00	94,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	65,00	1 300,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	20,00	128,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	10,00	61,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	200,00	94,00
		Total	lei			129 184,44
202		Teava din OtZn d=20MM	m			46,66
	000320-52	Teava din OtZn d=20MM	m	1,0000	46,66	46,66
		Total	lei			114 783,60
203		Teava din OtZn d=25MM	m			56,66
	000320-53	Teava din OtZn d=25MM	m	1,0000	56,66	56,66
		Total	lei			12 748,50
204	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			6 420,55
	1	Muncitor	h-om	41,5000	94,60	3 925,90
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 500,00	30,32
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	40,00	42,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	50,00	41,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	40,00	27,20
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	30,00	19,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	5,00	5,10
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	2,00	8,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	8,0000	5,00	40,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	30,00	2,40
	5009627	Banda "ΦΥΜ"	kg	0,0320	120,00	3,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	200,00	160,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,8000	65,00	1 742,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	20,00	128,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	10,00	84,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	200,00	160,00
		<i>Total</i>	lei			7 062,61
205		Teava din OtZn d=32mm	m			74,16
	000320-54	Teava din OtZn d=32mm	m	1,0000	74,16	74,16
		<i>Total</i>	lei			8 157,60
206	08-02-407-4	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 80 mm	100 m			9 547,15
	1	Muncitor	h-om	67,5000	94,60	6 385,49
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 500,00	31,64
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,0000	40,00	80,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,6000	2,00	15,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,6200	50,00	31,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,6000	5,00	38,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	40,00	27,20
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2100	30,00	6,29
	5009031	Scoabe	10 buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	8,0000	5,00	40,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	30,00	2,40
	5009627	Banda "ΦΥΜ"	kg	0,0360	120,00	4,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4500	200,00	290,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	33,4000	65,00	2 171,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	20,00	128,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4500	200,00	290,00
		<i>Total</i>	lei			5 250,93
207		Teava din OtZn d=75mm	m			140,83
	000320-55	Teava din OtZn d=75mm	m	1,0000	140,83	140,83
		<i>Total</i>	lei			7 745,65
208	08-01-087-3	Constructii metalice (Elemente de fixare: capse metalice)	t			20 910,12
	1	Muncitor	h-om	62,2000	94,60	5 884,12
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 750,00	315,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	40,00	168,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	35,00	945,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	50,00	40,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	12 500,00	12 500,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	400,00	60,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	200,00	348,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	20,00	302,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	200,00	348,00
		<i>Total</i>	lei			5 227,53
		2.24. Materiale pentru trasarea jgheabului metalic				
209		Scoaba pentru fixarea jgheabului pe verticala, (h)36x(Lat)400	buc			21,67
	000320-56	Scoaba pentru fixarea jgheabului pe verticala, (h)36x(Lat)400	buc	1,0000	21,67	21,67

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			108,35
210	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			4 234,36
	1	Muncitor	h-om	29,4000	94,60	2 781,25
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	40,00	273,61
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	2,00	25,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	50,00	20,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	200,00	218,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	65,00	592,81
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	20,00	43,19
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	200,00	218,00
		<i>Total</i>	lei			1 524,37
211		Jgheab metalic neperforat, (Lung)3000x(Lat)400x(h)100, otel zincat galvanic	m			157,50
	000320-57	Jgheab metalic neperforat, (Lung)3000x(Lat)400x(h)100, otel zincat galvanic	m	1,0000	157,50	157,50
		<i>Total</i>	lei			5 670,00
212		Capac jgheab metalic neperforat, (Lung)3000x(Lat)400x(h)100, otel zincat galvanic	m			95,00
	000320-58	Capac jgheab metalic neperforat, (Lung)3000x(Lat)400x(h)100, otel zincat galvanic	m	1,0000	95,00	95,00
		<i>Total</i>	lei			3 420,00
213	08-02-152-9	Constructii metalice de cablu: polita de cablu, instalata pe suport, masa pina la: 0,9 kg (Consola)	100 buc			363,77
	1	Muncitor	h-om	2,4500	94,60	231,77
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	12 500,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	200,00	66,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	200,00	66,00
		<i>Total</i>	lei			109,13
214		Consola pentru sustinerea jgheaburilor, L=450 mm	buc			38,33
	000320-59	Consola pentru sustinerea jgheaburilor, L=450 mm	buc	1,0000	38,33	38,33
		<i>Total</i>	lei			766,60
215		Consola pentru sustinerea jgheaburilor, L=350 mm	buc			32,50
	000320-60	Consola pentru sustinerea jgheaburilor, L=350 mm	buc	1,0000	32,50	32,50
		<i>Total</i>	lei			325,00
216	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			4 234,33
	1	Muncitor	h-om	29,4000	94,60	2 781,25
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	40,00	273,58
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	2,00	25,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	50,00	20,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	200,00	218,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	65,00	592,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	20,00	43,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	200,00	218,00
		<i>Total</i>	lei			508,12
217		Jgheab metalic neperforat, (Lung)3000x(Lat)300x(h)100, otel zincat galvanic	m			112,50
	000320-61	Jgheab metalic neperforat, (Lung)3000x(Lat)300x(h)100, otel zincat galvanic	m	1,0000	112,50	112,50
		<i>Total</i>	lei			1 350,00

1	2	3	4	5	6	7
218		Capac jgheab metalic neperforat, (Lung)3000x(Lat)300x(h)100, otel zincat galvanic	m			61,67
	000320-62	Capac jgheab metalic neperforat, (Lung)3000x(Lat)300x(h)100, otel zincat galvanic	m	1,0000	61,67	61,67
		Total	lei			740,04
219		Accesoriu de Imbinare T vertical, (h)100x(Lat)400, otel zincat galvanic	buc			708,33
	000320-63	Accesoriu de Imbinare T vertical, (h)100x(Lat)400, otel zincat galvanic	buc	1,0000	708,33	708,33
		Total	lei			1 416,66
220		Capac accesoriu de Imbinare T vertical, (h)100x(Lat)400, otel zincat galvanic	buc			241,66
	000320-64	Capac accesoriu de Imbinare T vertical, (h)100x(Lat)400, otel zincat galvanic	buc	1,0000	241,66	241,66
		Total	lei			483,32
221		Cot orizontal 90°, (h)100x(Lat)400, otel zincat galvanic	buc			398,34
	000320-65	Cot orizontal 90°, (h)100x(Lat)400, otel zincat galvanic	buc	1,0000	398,34	398,34
		Total	lei			796,68
222		Capac cot orizontal 90°, (h)100x(Lat)400, otel zincat galvanic	buc			216,66
	000320-66	Capac cot orizontal 90°, (h)100x(Lat)400, otel zincat galvanic	buc	1,0000	216,66	216,66
		Total	lei			433,32
223		Cot orizontal 90°, (h)100x(Lat)300, otel zincat galvanic	buc			163,34
	000320-67	Cot orizontal 90°, (h)100x(Lat)300, otel zincat galvanic	buc	1,0000	163,34	163,34
		Total	lei			326,68
224		Capac cot orizontal 90°, (h)100x(Lat)300, otel zincat galvanic	buc			158,33
	000320-68	Capac cot orizontal 90°, (h)100x(Lat)300, otel zincat galvanic	buc	1,0000	158,33	158,33
		Total	lei			316,66
225		Accesoriu de Imbinare T orizontala, (h)100x(Lat)400, otel zincat galvanic	buc			658,33
	000320-69	Accesoriu de Imbinare T orizontala, (h)100x(Lat)400, otel zincat galvanic	buc	1,0000	658,33	658,33
		Total	lei			1 316,66
226		Capac accesoriu de Imbinare T orizontala, (h)100x(Lat)400, otel zincat galvanic	buc			245,83
	000320-70	Capac accesoriu de Imbinare T orizontala, (h)100x(Lat)400, otel zincat galvanic	buc	1,0000	245,83	245,83
		Total	lei			491,66
227		Banda adeziva pentru IP44 instalata pe sina de fixarea a jgheabului metalic	m			20,00
	000320-71	Banda adeziva pentru IP44 instalata pe sina de fixarea a jgheabului metalic	m	1,0000	20,00	20,00
		Total	lei			4 000,00
228	08-01-087-3	Constructii metalice (Accesorii din metal)	t			20 910,10
	1	Muncitor	h-om	62,2000	94,60	5 884,10
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 750,00	315,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,2000	40,00	168,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	35,00	945,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	50,00	40,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	12 500,00	12 500,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	400,00	60,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	200,00	348,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	20,00	302,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	200,00	348,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			4 182,02
		2.25. Sisteme contra loviturii directe de trasnet				
229	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm (numai manopera)	10 buc			947,23
	1	Muncitor	h-om	8,2900	94,60	784,23
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	12 500,00	25,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7800	40,00	31,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	20,00	50,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
		<i>Total</i>	lei			7 388,43
230		Electrod de impamintare din otel inox d=20mm, L=1 m cu virf de penetrare, cap de batut si clema de imbinare cu platbanda cu electrod vertical	set			83,33
	000320-72	Electrod de impamintare din otel inox d=20mm, L=1 m cu virf de penetrare, cap de batut si clema de imbinare cu platbanda cu electrod vertical	set	1,0000	83,33	83,33
		<i>Total</i>	lei			6 499,74
231		Mufa de legatura din otel inox	buc			25,00
	000320-73	Mufa de legatura din otel inox	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			1 300,00
232		Clema de imbinare a platbandei cu platbanda	set			27,50
	000320-74	Clema de imbinare a platbandei cu platbanda	set	1,0000	27,50	27,50
		<i>Total</i>	lei			275,00
233	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (Plat din otel zincat 40x4mm - numai manopera)	100 m			2 654,58
	1	Muncitor	h-om	21,3000	94,60	2 014,98
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,3000	40,00	52,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	2,00	16,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	40,00	92,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	2,00	3,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	20,00	268,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	20,00	67,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			7 963,74
234		Platbanda din otel zincat 40x4mm	m			41,67
	000320-75	Platbanda din otel zincat 40x4mm	m	1,0000	41,67	41,67
		<i>Total</i>	lei			12 501,00
235	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 16 mm (numai manopera)	100 m			2 618,57
	1	Muncitor	h-om	21,3000	94,60	2 014,97
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	40,00	36,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	2,00	16,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	40,00	96,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	2,00	3,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	20,00	268,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	200,00	38,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	20,00	67,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	200,00	38,00
		<i>Total</i>	lei			2 094,86

1	2	3	4	5	6	7
236		Conducator rotund din otel inox cu invelis din PVC d=16 mm	m			62,50
	000320-76	Conducator rotund din otel inox cu invelis din PVC d=16 mm	m	1,0000	62,50	62,50
		<i>Total</i>	lei			5 000,00
237	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm (numai manopera)	100 m			2 457,06
	1	Muncitor	h-om	20,1000	94,60	1 901,46
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	40,00	36,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	2,00	16,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	40,00	80,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	2,00	3,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	20,00	268,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	20,00	67,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			1 228,53
238		Conducator rotund din otel inox d=10 mm	m			24,17
	000320-77	Conducator rotund din otel inox d=10 mm	m	1,0000	24,17	24,17
		<i>Total</i>	lei			1 208,50
239		Clema de imbinare universala a platbandei cu conductorul rotund din otel inox d=16 mm	buc			75,00
	000320-78	Clema de imbinare universala a platbandei cu conductorul rotund din otel inox d=16 mm	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			150,00
240		Clema de imbinare universala a conductorului rotund din otel inox d=10 mm	buc			33,33
	000320-79	Clema de imbinare universala a conductorului rotund din otel inox d=10 mm	buc	1,0000	33,33	33,33
		<i>Total</i>	lei			333,30
241		Suport conductor pentru acoperis de tip conic	buc			79,16
	000320-80	Suport conductor pentru acoperis de tip conic	buc	1,0000	79,16	79,16
		<i>Total</i>	lei			7 916,00
242		Suport conductor pentru acoperis de tip plat	buc			91,66
	000320-81	Suport conductor pentru acoperis de tip plat	buc	1,0000	91,66	91,66
		<i>Total</i>	lei			2 749,80
243		Suport conductor pentru montaj vertical pe perete	buc			79,16
	000320-82	Suport conductor pentru montaj vertical pe perete	buc	1,0000	79,16	79,16
		<i>Total</i>	lei			2 374,80
244		Banda de protectie impotriva coroziunii 50mm*10m	buc			125,00
	000320-83	Banda de protectie impotriva coroziunii 50mm*10m	buc	1,0000	125,00	125,00
		<i>Total</i>	lei			3 750,00
		3. Valoare utilajului				
		3.1. Tablou de distributie TIA1				
245		Tablou de distributie, cu montare aparenta, cu carcasa si usa din metal, IP54, pentru 24 module	buc			582,50
	000321-1	Tablou de distributie, cu montare aparenta, cu carcasa si usa din metal, IP54, pentru 24 module	buc	1,0000	582,50	582,50
		<i>Total</i>	lei			582,50
246		Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/20A	buc			74,17
	000321-2	Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/20A	buc	1,0000	74,17	74,17

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			74,17
247		Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/B-4A	buc			30,58
	000321-3	Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/B-4A	buc	1,0000	30,58	30,58
		<i>Total</i>	lei			244,64
		3.2. Tablou de distributie TIA2				
248		Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 36 module	buc			1 291,66
	000321-4	Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 36 module	buc	1,0000	1 291,66	1 291,66
		<i>Total</i>	lei			1 291,66
249		Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/20A	buc			74,17
	000321-2	Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/20A	buc	1,0000	74,17	74,17
		<i>Total</i>	lei			74,17
250		Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/B-4A	buc			30,58
	000321-3	Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/B-4A	buc	1,0000	30,58	30,58
		<i>Total</i>	lei			550,44
		3.3. Tablou de distributie TI1				
251		Tablou de distributie, cu montare aparenta, cu carcasa si usa din metal, IP54, pentru 36 module	buc			958,34
	000321-5	Tablou de distributie, cu montare aparenta, cu carcasa si usa din metal, IP54, pentru 36 module	buc	1,0000	958,34	958,34
		<i>Total</i>	lei			958,34
252		Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/20A	buc			74,17
	000321-2	Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/20A	buc	1,0000	74,17	74,17
		<i>Total</i>	lei			74,17
253		Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/B-4A	buc			30,58
	000321-3	Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/B-4A	buc	1,0000	30,58	30,58
		<i>Total</i>	lei			458,70
		3.4. Tablou de distributie TI2				
254		Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 48 module	buc			825,00
	000321-6	Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 48 module	buc	1,0000	825,00	825,00
		<i>Total</i>	lei			825,00
255		Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/20A	buc			74,17
	000321-2	Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/20A	buc	1,0000	74,17	74,17
		<i>Total</i>	lei			74,17
256		Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/B-4A	buc			30,58
	000321-3	Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/B-4A	buc	1,0000	30,58	30,58
		<i>Total</i>	lei			795,08
		3.5. Tablou de distributie TISc				
257		Tablou de distributie, cu montare incorporata,	buc			4 333,33

1	2	3	4	5	6	7
		cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 144 module				
	000321-7	Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 144 module	buc	1,0000	4 333,33	4 333,33
		<i>Total</i>	lei			4 333,33
258		Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/20A	buc			74,17
	000321-2	Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/20A	buc	1,0000	74,17	74,17
		<i>Total</i>	lei			74,17
259		Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/B-4A	buc			30,58
	000321-3	Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/B-4A	buc	1,0000	30,58	30,58
		<i>Total</i>	lei			1 192,62
260		Contactator modular In=20A - KM20	buc			112,50
	000321-8	Contactator modular In=20A - KM20	buc	1,0000	112,50	112,50
		<i>Total</i>	lei			4 387,50
261		Buton de comanda modular „START-STOP”, monopolar, In=10A - KMY-11	buc			30,00
	000321-9	Buton de comanda modular „START-STOP”, monopolar, In=10A - KMY-11	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			1 170,00
		3.6. Tablou de distributie TD-1				
262		Tablou de distributie, cu montare aparenta, cu carcasa si usa din metal, IP54, pentru 96 module	buc			6 583,33
	000321-10	Tablou de distributie, cu montare aparenta, cu carcasa si usa din metal, IP54, pentru 96 module	buc	1,0000	6 583,33	6 583,33
		<i>Total</i>	lei			6 583,33
263		Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/63A	buc			75,00
	000321-11	Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/63A	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			150,00
264		Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/C-10A	buc			22,79
	000321-12	Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/C-10A	buc	1,0000	22,79	22,79
		<i>Total</i>	lei			113,95
265		Intreruptor automat diferential modular 2P, caracteristica AC, In=16A, Idif=30mA	buc			181,88
	000321-13	Intreruptor automat diferential modular 2P, caracteristica AC, In=16A, Idif=30mA	buc	1,0000	181,88	181,88
		<i>Total</i>	lei			4 910,76
266		Intreruptor automat diferential modular 2P, caracteristica AC, In=16A, Idif=10mA	buc			181,87
	000321-14	Intreruptor automat diferential modular 2P, caracteristica AC, In=16A, Idif=10mA	buc	1,0000	181,87	181,87
		<i>Total</i>	lei			181,87
267		Limitator de supratensiuni, clasa (C) 4 - poli	buc			2 666,66
	000321-15	Limitator de supratensiuni, clasa (C) 4 - poli	buc	1,0000	2 666,66	2 666,66
		<i>Total</i>	lei			2 666,66
		3.7. Tablou de distributie TD-2				
268		Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 84 module	buc			4 083,33
	000321-16	Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 84 module	buc	1,0000	4 083,33	4 083,33
		<i>Total</i>	lei			4 083,33
269		Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH	buc			75,00

1	2	3	4	5	6	7
		32/3P/63A				
	000321-11	Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/63A	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			75,00
270		Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/C-10A	buc			22,79
	000321-12	Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/C-10A	buc	1,0000	22,79	22,79
		<i>Total</i>	lei			45,58
271		Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/C-16A	buc			22,92
	000321-17	Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/C-16A	buc	1,0000	22,92	22,92
		<i>Total</i>	lei			91,68
272		Intreruptor automat diferential modular 2P, caracteristica AC, In=16A, Idif=30mA	buc			181,88
	000321-13	Intreruptor automat diferential modular 2P, caracteristica AC, In=16A, Idif=30mA	buc	1,0000	181,88	181,88
		<i>Total</i>	lei			4 910,76
		3.8. Tablou de distributie TD-3				
273		Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 96 module	buc			4 666,66
	000321-18	Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 96 module	buc	1,0000	4 666,66	4 666,66
		<i>Total</i>	lei			4 666,66
274		Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/63A	buc			75,00
	000321-11	Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/63A	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			75,00
275		Intreruptor automat diferential modular 2P, caracteristica AC, In=16A, Idif=30mA	buc			181,88
	000321-13	Intreruptor automat diferential modular 2P, caracteristica AC, In=16A, Idif=30mA	buc	1,0000	181,88	181,88
		<i>Total</i>	lei			6 365,80
		3.9. Tablou de distributie TD-4				
276		Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 36 module	buc			1 291,66
	000321-4	Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 36 module	buc	1,0000	1 291,66	1 291,66
		<i>Total</i>	lei			1 291,66
277		Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/63A	buc			75,00
	000321-11	Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/63A	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			75,00
278		Intreruptor automat diferential modular 2P, caracteristica AC, In=16A, Idif=30mA	buc			181,88
	000321-13	Intreruptor automat diferential modular 2P, caracteristica AC, In=16A, Idif=30mA	buc	1,0000	181,88	181,88
		<i>Total</i>	lei			1 273,16
279		Limitator de supratensiuni, clasa (C) 4 - poli	buc			2 666,66
	000321-15	Limitator de supratensiuni, clasa (C) 4 - poli	buc	1,0000	2 666,66	2 666,66
		<i>Total</i>	lei			2 666,66
		3.10. Tablou de distributie TDO-1				
280		Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 48 module	buc			825,00

1	2	3	4	5	6	7
	000321-6	Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 48 module	buc	1,0000	825,00	825,00
		<i>Total</i>	lei			825,00
281		Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/63A	buc			75,00
	000321-11	Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/63A	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			150,00
282		Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/B-4A	buc			30,58
	000321-3	Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/B-4A	buc	1,0000	30,58	30,58
		<i>Total</i>	lei			366,96
283		Intreruptor automat diferential modular 2P, caracteristica AC, In=16A, Idif=30mA	buc			181,88
	000321-13	Intreruptor automat diferential modular 2P, caracteristica AC, In=16A, Idif=30mA	buc	1,0000	181,88	181,88
		<i>Total</i>	lei			1 091,28
284		Limitator de supratensiuni, clasa (C) 4 - poli	buc			2 666,66
	000321-15	Limitator de supratensiuni, clasa (C) 4 - poli	buc	1,0000	2 666,66	2 666,66
		<i>Total</i>	lei			2 666,66
		3.11. Tablou de distributie TDO-2				
285		Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 48 module	buc			825,00
	000321-6	Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 48 module	buc	1,0000	825,00	825,00
		<i>Total</i>	lei			825,00
286		Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/63A	buc			75,00
	000321-11	Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/63A	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			75,00
287		Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/C-20A	buc			66,50
	000321-19	Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/C-20A	buc	1,0000	66,50	66,50
		<i>Total</i>	lei			66,50
288		Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/C-16A	buc			22,92
	000321-17	Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/C-16A	buc	1,0000	22,92	22,92
		<i>Total</i>	lei			137,52
289		Intreruptor automat diferential modular 2P, caracteristica AC, In=16A, Idif=30mA	buc			181,88
	000321-13	Intreruptor automat diferential modular 2P, caracteristica AC, In=16A, Idif=30mA	buc	1,0000	181,88	181,88
		<i>Total</i>	lei			2 182,56
290		Declansator independent modular, Un=230V - PH 47	buc			276,67
	000321-20	Declansator independent modular, Un=230V - PH 47	buc	1,0000	276,67	276,67
		<i>Total</i>	lei			276,67
		3.12. Tablou de distributie TDv-1				
291		Tablou de distributie, cu montare aparenta, cu carcasa si usa din metal, IP54, pentru 48 module	buc			1 041,67
	000321-21	Tablou de distributie, cu montare aparenta, cu carcasa si usa din metal, IP54, pentru 48 module	buc	1,0000	1 041,67	1 041,67
		<i>Total</i>	lei			1 041,67
292		Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH	buc			75,00

1	2	3	4	5	6	7
		32/3P/63A				
	000321-11	Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/63A	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			75,00
293		Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/C-6A	buc			23,33
	000321-22	Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/C-6A	buc	1,0000	23,33	23,33
		<i>Total</i>	lei			209,97
294		Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/C-16A	buc			22,92
	000321-17	Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/C-16A	buc	1,0000	22,92	22,92
		<i>Total</i>	lei			137,52
		3.13. Tablou de distributie TDv-2				
295		Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 36 module	buc			1 291,66
	000321-4	Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 36 module	buc	1,0000	1 291,66	1 291,66
		<i>Total</i>	lei			1 291,66
296		Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/63A	buc			75,00
	000321-11	Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/63A	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			75,00
297		Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/C-6A	buc			23,33
	000321-22	Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/C-6A	buc	1,0000	23,33	23,33
		<i>Total</i>	lei			69,99
298		Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/C-16A	buc			22,92
	000321-17	Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/C-16A	buc	1,0000	22,92	22,92
		<i>Total</i>	lei			275,04
		3.14. Tablou de distributie TDcs				
299		Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 24 module	buc			470,83
	000321-24	Tablou de distributie, cu montare incorporata, cu carcasa si usa din metal, IP31, pentru 24 module	buc	1,0000	470,83	470,83
		<i>Total</i>	lei			470,83
300		Comutator transfer sarcina automat, modular, 4P, In=63A - ATS-4P STQ5-63A	buc			865,00
	000321-25	Comutator transfer sarcina automat, modular, 4P, In=63A - ATS-4P STQ5-63A	buc	1,0000	865,00	865,00
		<i>Total</i>	lei			865,00
301		Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/B-6A	buc			24,50
	000321-26	Intrerupator automat modular monopolar, BA47-29/1P/B-6A	buc	1,0000	24,50	24,50
		<i>Total</i>	lei			73,50
302		Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/B-10A	buc			75,08
	000321-27	Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/B-10A	buc	1,0000	75,08	75,08
		<i>Total</i>	lei			75,08
		3.15. Tablou de distributie TPD3				
303		Tablou de distributie, cu montare aparenta, cu carcasa si usa din metal, IP54, pentru 36	buc			958,34

1	2	3	4	5	6	7
		module				
	000321-5	Tablou de distributie, cu montare aparenta, cu carcasa si usa din metal, IP54, pentru 36 module	buc	1,0000	958,34	958,34
		<i>Total</i>	lei			958,34
304		Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/63A	buc			75,00
	000321-11	Intrerupator de sarcina modular tripolar, BH 32/3P/63A	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			75,00
305		Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/B-10A	buc			75,08
	000321-27	Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/B-10A	buc	1,0000	75,08	75,08
		<i>Total</i>	lei			75,08
306		Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/B-16A	buc			71,55
	000321-28	Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/B-16A	buc	1,0000	71,55	71,55
		<i>Total</i>	lei			71,55
307		Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/C-20A	buc			66,50
	000321-19	Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/C-20A	buc	1,0000	66,50	66,50
		<i>Total</i>	lei			133,00
308		Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/C-25A	buc			66,50
	000321-29	Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/C-25A	buc	1,0000	66,50	66,50
		<i>Total</i>	lei			133,00
		3.16. Tablou de distributie TPD2				
309		Tablou de distributie cu montare incorporata, din metal , IP31, 800(L)x650(l)x250(g)	buc			4 000,00
	000321-30	Tablou de distributie cu montare incorporata, din metal , IP31, 800(L)x650(l)x250(g)	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00
		<i>Total</i>	lei			4 000,00
310		Separator de sarcina industrial, tripolar, In=250A, Un=400V - BP32-33/3P/250A	buc			575,00
	000321-31	Separator de sarcina industrial, tripolar, In=250A, Un=400V - BP32-33/3P/250A	buc	1,0000	575,00	575,00
		<i>Total</i>	lei			575,00
311		Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/B-10A	buc			75,08
	000321-27	Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/B-10A	buc	1,0000	75,08	75,08
		<i>Total</i>	lei			75,08
312		Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/C-25A	buc			66,50
	000321-29	Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/C-25A	buc	1,0000	66,50	66,50
		<i>Total</i>	lei			133,00
313		Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/C-32A	buc			78,08
	000321-32	Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/C-32A	buc	1,0000	78,08	78,08
		<i>Total</i>	lei			78,08
314		Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/C-40A	buc			78,08
	000321-33	Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/C-40A	buc	1,0000	78,08	78,08
		<i>Total</i>	lei			234,24
315		Contactator industrial, tripolar, In=265A, Ub=230V, Un=400V - КТИ-5265	buc			3 577,50

1	2	3	4	5	6	7
	000321-34	Contactor industrial, tripolar, In=265A, Ub=230V, Un=400V - КТИ-5265	buc	1,0000	3 577,50	3 577,50
		<i>Total</i>	lei			3 577,50
316		Declansator independent modular, Un=230V - PH 47	buc			276,67
	000321-20	Declansator independent modular, Un=230V - PH 47	buc	1,0000	276,67	276,67
		<i>Total</i>	lei			276,67
317		Buton de comanda modular „STOP”, monopolar, In=10A, Un=230V	buc			175,00
	000321-35	Buton de comanda modular „STOP”, monopolar, In=10A, Un=230V	buc	1,0000	175,00	175,00
		<i>Total</i>	lei			175,00
		3.17. Tablou de distributie TPD1				
318		Tablou de distributie, cu montare aparenta, cu carcasa si usa din metal, IP54, 800(L)x650(l)x250(g)	buc			4 000,00
	000321-36	Tablou de distributie cu montare incorporata, din metal , IP31, 800(L)x650(l)x250(g)	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00
		<i>Total</i>	lei			4 000,00
319		Separator de sarcina industrial, tripolar, In=250A, Un=400V - BP32-33/3P/250A	buc			575,00
	000321-31	Separator de sarcina industrial, tripolar, In=250A, Un=400V - BP32-33/3P/250A	buc	1,0000	575,00	575,00
		<i>Total</i>	lei			575,00
320		Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/B-10A	buc			75,08
	000321-27	Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/B-10A	buc	1,0000	75,08	75,08
		<i>Total</i>	lei			75,08
321		Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/C-25A	buc			66,50
	000321-29	Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/C-25A	buc	1,0000	66,50	66,50
		<i>Total</i>	lei			66,50
322		Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/C-40A	buc			78,08
	000321-33	Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/C-40A	buc	1,0000	78,08	78,08
		<i>Total</i>	lei			78,08
323		Contactor industrial, tripolar, In=265A, Ub=230V, Un=400V - КТИ-5265	buc			3 577,50
	000321-34	Contactor industrial, tripolar, In=265A, Ub=230V, Un=400V - КТИ-5265	buc	1,0000	3 577,50	3 577,50
		<i>Total</i>	lei			3 577,50
324		Declansator independent modular, Un=230V - PH 47	buc			276,67
	000321-20	Declansator independent modular, Un=230V - PH 47	buc	1,0000	276,67	276,67
		<i>Total</i>	lei			276,67
325		Buton de comanda modular „STOP”, monopolar, In=10A, Un=230V	buc			175,00
	000321-35	Buton de comanda modular „STOP”, monopolar, In=10A, Un=230V	buc	1,0000	175,00	175,00
		<i>Total</i>	lei			175,00
		3.18. Panou de evidenta, tip AAR - PEv2				
326		Panou de evidenta, tip AAR, Iad=63A, In=63A, 2 contoare 3F, 2 intrari 3F, 1 iesire 3F	buc			15 416,66
	000321-37	Panou de evidenta, tip AAR, Iad=63A, In=63A, 2 contoare 3F, 2 intrari 3F, 1 iesire 3F	buc	1,0000	15 416,66	15 416,66

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			15 416,66
327		Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/C-50A	buc			120,83
	000321-38	Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/C-50A	buc	1,0000	120,83	120,83
		<i>Total</i>	lei			241,66
328		Contactator modular, tripolar, 3 contacte normal deschise - KM63	buc			325,00
	000321-39	Contactator modular, tripolar, 3 contacte normal deschise - KM63	buc	1,0000	325,00	325,00
		<i>Total</i>	lei			650,00
329		Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/C-40A	buc			78,08
	000321-33	Intrerupator automat modular tripolar, BA47-29/3P/C-40A	buc	1,0000	78,08	78,08
		<i>Total</i>	lei			78,08
330		Contor de evidenta energiei active si reactive, 5...100A, 230/380V	buc			1 250,00
	000321-40	Contor de evidenta energiei active si reactive, 5...100A, 230/380V (Luna)	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
		<i>Total</i>	lei			2 500,00
		3.19. Tablou de evidenta PEv1				
331		Tablou de evidenta, Iadm=250A, In=250A, 2 contoare 3F	buc			9 583,33
	000321-41	Tablou de evidenta, Iadm=250A, In=250A, 2 contoare 3F	buc	1,0000	9 583,33	9 583,33
		<i>Total</i>	lei			9 583,33
332		Separator de sarcina industrial, tripolar, In=250A, Un=400V - BP32-33/3P/250A	buc			575,00
	000321-31	Separator de sarcina industrial, tripolar, In=250A, Un=400V - BP32-33/3P/250A	buc	1,0000	575,00	575,00
		<i>Total</i>	lei			1 150,00
333		Cadru siguranta fuzibila, In=160A, Un=400V - ДП-33	buc			104,16
	000321-42	Cadru siguranta fuzibila, In=160A, Un=400V - ДП-33	buc	1,0000	104,16	104,16
		<i>Total</i>	lei			624,96
334		Siguranta fuzibila, In=125A, ППНИ-33	buc			66,66
	000321-43	Siguranta fuzibila, In=125A, ППНИ-33	buc	1,0000	66,66	66,66
		<i>Total</i>	lei			199,98
335		Siguranta fuzibila, In=63A, ППНИ-33	buc			45,83
	000321-44	Siguranta fuzibila, In=63A, ППНИ-33	buc	1,0000	45,83	45,83
		<i>Total</i>	lei			137,49
336		Transformator de curent ТТИ-A 150/5A	buc			225,83
	000321-45	Transformator de curent ТТИ-A 150/5A	buc	1,0000	225,83	225,83
		<i>Total</i>	lei			677,49
337		Contor electronic de evidenta energiei active si reactive, 5A, 230/400V	buc			15 416,67
	000321-46	Contor electronic de evidenta energiei active si reactive, 5A, 230/400V (ZMG-405) sau echivalent	buc	1,0000	15 416,67	15 416,67
		<i>Total</i>	lei			15 416,67
338		Contor de evidenta energiei active si reactive, 5...100A, 230/380V	buc			1 250,00
	000321-40	Contor de evidenta energiei active si reactive, 5...100A, 230/380V (Luna)	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
		<i>Total</i>	lei			1 250,00
339		Limitator de supratensiuni, clasa (B) 3 - poli	buc			275,00
	000321-47	Limitator de supratensiuni, clasa (B) 3 - poli	buc	1,0000	275,00	275,00
		<i>Total</i>	lei			550,00
		3.20. Echipamente de iluminat				

1	2	3	4	5	6	7
340		Spot LED profesional pentru teatru, controlat prin DMX, IP30, IK02, modul LED 120W, unghiul fasciculului: aprox. 36°, 2800-6400K - Stairville Octagon Theater	buc			3 000,00
	000321-48	Spot LED profesional pentru teatru, controlat prin DMX, IP30, IK02, modul LED 120W, unghiul fasciculului: aprox. 36°, 2800-6400K - Stairville Octagon Theater sau echivalent	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
		<i>Total</i>	lei			72 000,00
341		Cap mobil (moving head) de tip LED, profesional, controlat prin DMX, IP30, IK02, cu montare aparenta, modul LED 210W, unghiul fasciculului: aprox. 2°, pina 7000K - FOS Scorpio Beam	buc			10 416,66
	000321-49	Cap mobil (moving head) de tip LED, profesional, controlat prin DMX, IP30, IK02, cu montare aparenta, modul LED 210W, unghiul fasciculului: aprox. 2°, pina 7000K - FOS Scorpio Beam sau echivalent	buc	1,0000	10 416,66	10 416,66
		<i>Total</i>	lei			156 249,90
		3.21. Accesorii electrice				
342		Tablou cu transformator de coborire, IP54, tensiunea primara 220V, tensiunea secundara 12V, puterea 250 VA	buc			2 133,33
	000321-50	Tablou cu transformator de coborire, IP54, tensiunea primara 220V, tensiunea secundara 12V, puterea 250 VA	buc	1,0000	2 133,33	2 133,33
		<i>Total</i>	lei			2 133,33
343		Buton de comanda "STOP"	buc			175,00
	000321-51	Buton de comanda "STOP"	buc	1,0000	175,00	175,00
		<i>Total</i>	lei			350,00
344		Cutie petru instalarea butonului de comanda, pentru 1 loc	buc			108,33
	000321-52	Cutie petru instalarea butonului de comanda, pentru 1 loc	buc	1,0000	108,33	108,33
		<i>Total</i>	lei			216,66
		3.22. Sisteme contra loviturii directe de trasnet				
345		Suport pentru captor activ (electronic) H=4m, d=32 mm, cu platforma conica pentru suport	buc			2 627,44
	000321-53	Suport pentru captor activ (electronic) H=4m, d=32 mm, cu platforma conica pentru suport	buc	1,0000	2 627,44	2 627,44
		<i>Total</i>	lei			5 254,88
346		Captor activ (electronic), raza de actiune R=63 m la inaltimea de h=4,0 m	buc			5 500,00
	000321-54	Captor activ (electronic), raza de actiune R=63 m la inaltimea de h=4,0 m	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00
		<i>Total</i>	lei			11 000,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.